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delaProvincia
delNeuquén

CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

JUNTA DE CLASIFICACION AD HOC - SUPERIOR ARTISTICA

LISTADO PROVINCIAL PROVISORIO - INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2024
ESCUELA DE BELLAS ARTES

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

ACOMPANANTE MUSICAL

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 34781083 ROJAS, Federico Lautaro D 15.35 8.30
2 33207459 BANEGAS, Patricio D 13.62 9.13
3 23494324 MARTELLOTTA, Juan Sebastian H 15.86 C/R 8.02
4 23989135 ERRECART, Alejandra H 15.28 C/R 7.33
5 25546251 EYMANN, Maria Emilia H 14.25 C/R 8.23
6 27322839 ARRAIN, José Esteban H 14.00 C/R 8.56
7 30234366 CIA, Silvana Leticia H 14.00 C/R 8.40
8 33285146 Valenzuela, Maira Julieta H 13.30 C/R 8.83
9 35187797 SUAREZ, Cinthya Maricel H 12.00 C/R 9.22
10 39523078 IRAHOLA GINES, Matias Eluney H 8.95 C/R 9.08
11 35187748 MONTENEGRO LOEWY, Micaela H 7.00 C/R 0.00
12 38887110 SALINAS, German Alexander H 6.55 C/R 9.00
13 31606550 SAMARUGA, Pablo Gabriel H 6.00 C/R 8.13
14 27979621 NAVARRETE, Jorge Enrique H 17.18 S/R 9.16
15 26421905 SAMMARTINO, Ana Fernanda Del Valle H 17.00 S/R 9.70
16 27109551 PALACIOS, Jorge Eduardo H 15.35 S/R 9.50
17 29547733 MARTINI, Beatriz Noemi H 14.42 S/R 8.68
18 31138547 BENEITO, Lorena Paola Andrea H 14.40 S/R 8.63
19 33118117 DELLAMAGGIORA, Maria Victoria H 14.25 S/R 8.43
20 23684559 SANTA CRUZ, Veronica Elda H 13.10 S/R 7.59
21 33359085 CORNELI, Lucia H 13.07 S/R 8.78
22 31528793 PALOMO, Graciela Celeste H 12.75 S/R 7.72
23 32867312 CADORINI, Carla Agustina H 12.62 S/R 8.31
24 35968729 CONCHA, Carina Elisabet H 12.30 S/R 8.76
25 24817439 BARROS, Marcos Gabriel H 12.30 S/R 7.15
26 30494491 SANCHEZ, Luis H 11.95 S/R 7.60
27 27952753 GIUSTI, Juan Pablo H 11.85 S/R 7.26
28 32846111 PUSNAR, Denis Gabriel H 11.50 S/R 8.52
29 36152333 SCHULTZ, Stefani H 11.45 S/R 8.35
30 23530559 TORRES, Francisco Raul H 11.25 S/R 8.50
31 24106336 BAVIO, Ana Paula H 11.23 S/R 8.62
32 31239982 ZAPIOLA, Maria de La Paz H 11.20 S/R 8.61
33 22473597 CALARCO, Diana Carina H 11.20 S/R 7.60
34 25624337 CASTANEIRA, Joaquin Abel H 11.10 S/R 7.89
35 22593835 MOYA, Miguel Alejandro H 11.00 S/R 9.00
36 35165416 GONZALEZ, Gonzalo Isaid H 10.90 S/R 8.21
37 34223059 NICOLAS, Jeremias Guillermo H 10.80 S/R 7.82
38 38082449 DAVILA, Mauro Martin H 9.90 S/R 8.76
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funari, cristian martin
LAS, Marcos Pablo Antonio
HERRERA, Benedicta Cecilia

GUTIERREZ AVILES, Eduardo Emmanuel

ANDRIANI, Julio Esteban
CARBAJO, Rocio

RODRIGUEZ, Rocio Araceli
BORONAT, Alexis Ezequiel
COTTET, Viviana Beatriz
CENTENO, Gabriela Daiana
CHOMIK, Evelin Carolina
MUNOZ, Alejandra Maria Lorena
DAYUB, Milagros Allia
ALVARADO, Eric Damian
GONZALEZ, Leopoldo

BANDIN, Alejandro Roberto
CANINI, Lautaro Liu

OBREQUE YOBANOLDO, Victor Hernan
BUCCI, Rodrigo German
ANDRADA, Noelia Soledad
BURTON, Juan
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611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

ANTROPOLOGIA SOCIAL Y CULTURAL

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 23717181 MILLAN, Maria Laura D 20.00 9.20
2 31606849 SEGADO, Leandro Hernan D 19.25 9.00
3 29027700 TENORIO, Angela Celeste D 19.00 8.93
4 26525616 NAVARRETE, Claudia Andrea D 18.50 8.19
5 27323798 FLEITAS, Julieta Anahi D 18.42 0.00
6 25599414 FUENTES, Alvaro Rodrigo D 17.80 9.10
7 23834239 PENA, Pablo Marcelo D 17.12 8.48
8 28485890 Contreras, Zulma Yanet D 16.94 8.90
9 29949645 OLIVEIRA, Magdalena D 16.65 8.39
10 32770106 LEPEN, Rocio Mariela Carolina D 15.55 8.30
11 31614680 PERALTA, Norberto Ezequiel D 15.50 7.44
12 30010278 FREDES ALVEZ, Silvio Javier D 14.00 8.65
13 32486094 MONTENEGRO OLA, Daniela Yesica D 14.00 7.40
14 34400407 RUIZ BLANCO, Daniela Tamara D 13.75 9.43
15 32577163 MONTENEGRO LOEWY, Lucia Raquel D 13.40 9.33
16 37070064 GONZALEZ, Dalma Judith D 13.40 7.73
17 35311526 VILLANUEVA, Pilmayquen D 12.80 9.10
18 37936623 VACA, Natalia Alejandra D 12.50 9.23
19 29620535 SUAREZ, Jose Lautaro D 12.40 8.79
20 34866320 TEMIS BARRUTIA, Piuque Malen D 11.90 8.68
21 32222310 MARTIN, Lorena Noelia D 11.90 7.77
22 35312218 MENNA, Andrea Carolina D 11.87 8.23
23 31820112 SAAVEDRA, Maria Paz D 11.00 8.25
24 31760944 SIDES, Ana Bel®n D 10.30 8.65
25 24270173 MORENO, Hernan Rodrigo D 10.25 9.67
26 38737039 PARIS, Florencia Soledad D 10.00 8.80
27 37490015 MEDINA, Martin D 9.90 8.33
28 38753185 TABORDA, Pedro Luis D 9.60 9.84
29 38082402 PALACIO, Santiago Ismael D 9.50 7.57
30 23538977 GAMBERA, Maria Selene D 9.25 7.33
31 40749348 NIETO, Maria Delfina D 9.00 8.97
32 39309939 BUIATTI, Julieta Noemi D 9.00 8.14
33 16842854 CASTRO, Claudio Gabriel H 12.05 1.00
34 31796577 FERNANDEZ, Maria Celeste H 11.62 8.45
35 33654299 PENCHULEF HERNANDEZ, Ayelen Maria H 11.60 0.00
Magdalena
36 28989063 ESPINOSA, Maria Carolina H 11.50 8.30
37 35187760 LAFIT, Maria Eva H 8.85 8.19
38 30658893 PAOLASSO, Yanina Sofia H 8.68 8.87
39 25632271 ANGELINO, Flavia H 8.00 9.48
40 30464028 SCHIERLOH, Melina Soledad H 7.00 7.87
41 95555240 PIETRANTONIO MENDOZA, KENAT GIUDITTA H 6.00 1.00
42 34662346 GUINDER, Paula S 13.00 7.82
43 31950430 IBANEZ, Yanina Soledad S 12.05 7.58
44 31820291 PANOZZO GALMARELLO, Valeria Yanina S 11.55 8.78
45 27987531 del PINO, Judith Elena S 11.21 7.37
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OCAMPOS, Laura Jimena

ABRIGO, Lisandro Ezequiel
ROCHA, Veronica Fernanda

RUIZ, Marisol

REMOLCOY, Sergio

VELAZ, Walter Radl

PLA, Alejandra Maria Eugenia
FILIPPI PEREYRA, Maria Lujan
BENITEZ, Marcelo Francisco
KOLAJA, Yamila Anahi

AYALA, Alvaro Gabriel

GUERRERO NUNEZ, Nahuel Andrés
SOSA, Manuel Hernan

MACIEL, Luis Hernan

GAMBELLI, Antonella Florencia
RIVAS SAEZ, Danise Jaqueline
MONTERO ZAPATA, Marcos Leonidas
DIAZ, lvana Jaqueline

BENITEZ, Alexis Emmanuel
GONZALEZ EASTOE, Gimena Luciana
CUELLAR, Leonardo Oscar
PREVEDI, Eugenia

SANCHEZ, Laureana Valeria
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611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

ARTE POPULAR Y ARTESANIA (1ER CUATRIMESTRE)

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIOl

1 37388366 CLEVE, Maria Abril D 13.20 S/IR 8.88
2 31760944 SIDES, Ana Bel@n D 10.30 S/IR 8.65
3 31796577 FERNANDEZ, Maria Celeste H 11.62 S/R 8.45
4 35187760 LAFIT, Maria Eva H 8.85 SIR 8.19
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611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

ARTE Y TECNOLOGIA
| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 26476892 CANALE, Tatiana Micaela D 18.15 8.36
2 25618391 MILANO, Sergio Cristian D 17.25 5.99
3 38063782 SALICA, Matias Ezequiel D 10.50 7.33
4 29554033 ALEN, AGUSTINA H 16.72 7.09
5 24234871 HAMMAR, Carolina Leonor H 15.55 8.59
6 31125227 MURGA, Lucia Fabiana H 13.70 7.76
7 25460345 SANCHEZ, Mariana Silvina H 13.25 9.30
8 30917440 MEGLIOLI, Martin Horacio H 11.65 7.79
9 35747234 ALONSO, Eduardo Daniel H 8.55 9.38
10 37757776 WILHELM, Manuela H 6.00 8.10
11 29939827 BORELLA, MARIA DEL CARMEN S 11.00 8.19
12 33977825 DIAZ, Carla Noelia S 10.80 8.39
13 24667303 DALESSON, Paula S 10.50 7.63
14 29591090 CHOMNALEZ, Valeria S 10.40 8.57
15 25589585 BORDON, Maria Lorena S 8.50 6.85
16 24924593 ROSELLo, Juan Pedro S 8.25 7.39
17 32662883 ZELADA, Mariano David S 6.25 8.28
18 29248820 PETTA BARRAZA, Maximiliano Donato S 5.50 0.00
19 31380804 GEROLA, Maria Laura S 5.00 7.00
20 28177867 LANUZA, Matias Javier S 4.00 8.24
21 34499804 PRADO, Damian Esteban S 3.74 7.49
22 35275915 DAL PIVA, Cristian Dario S 3.65 8.55
23 36245745 ESTEPA, Evelin Soledad S 3.50 9.00
24 36816849 COUTO, Tomas S 3.00 7.87
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611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

ARTE Y TECNOLOGIA II

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 26476892 CANALE, Tatiana Micaela D 18.15 8.36
2 25618391 MILANO, Sergio Cristian D 17.25 5.99
3 38063782 SALICA, Matias Ezequiel D 10.50 7.33
4 29554033 ALEN, AGUSTINA H 16.72 7.09
5 24234871 HAMMAR, Carolina Leonor H 15.55 8.59
6 31125227 MURGA, Lucia Fabiana H 13.70 7.76
7 25460345 SANCHEZ, Mariana Silvina H 13.25 9.30
8 30917440 MEGLIOLI, Martin Horacio H 11.65 7.79
9 35747234 ALONSO, Eduardo Daniel H 8.55 9.38
10 37757776 WILHELM, Manuela H 6.00 8.10
11 29939827 BORELLA, MARIA DEL CARMEN S 11.00 8.19
12 33977825 DIAZ, Carla Noelia S 10.80 8.39
13 24667303 DALESSON, Paula S 10.50 7.63
14 29591090 CHOMNALEZ, Valeria S 10.40 8.57
15 25589585 BORDON, Maria Lorena S 8.50 6.85
16 32662883 ZELADA, Mariano David S 6.25 8.28
17 29248820 PETTA BARRAZA, Maximiliano Donato S 5.50 0.00
18 31380804 GEROLA, Maria Laura S 5.00 7.00
19 28177867 LANUZA, Matias Javier S 4.00 8.24
20 34499804 PRADO, Damian Esteban S 3.74 7.49
21 35275915 DAL PIVA, Cristian Dario S 3.65 8.55
22 36245745 ESTEPA, Evelin Soledad S 3.50 9.00
23 36816849 COUTO, Tomas S 3.00 7.87
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611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

ARTE Y TECNOLOGIA 1lI

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 26476892 CANALE, Tatiana Micaela D 18.15 8.36
2 25618391 MILANO, Sergio Cristian D 17.25 5.99
3 38063782 SALICA, Matias Ezequiel D 10.50 7.33
4 29554033 ALEN, AGUSTINA H 16.72 7.09
5 24234871 HAMMAR, Carolina Leonor H 15.55 8.59
6 31125227 MURGA, Lucia Fabiana H 13.70 7.76
7 25460345 SANCHEZ, Mariana Silvina H 13.25 9.30
8 30917440 MEGLIOLI, Martin Horacio H 11.65 7.79
9 35747234 ALONSO, Eduardo Daniel H 8.55 9.38
10 37757776 WILHELM, Manuela H 6.00 8.10
11 29939827 BORELLA, MARIA DEL CARMEN S 11.00 8.19
12 33977825 DIAZ, Carla Noelia S 10.80 8.39
13 24667303 DALESSON, Paula S 10.50 7.63
14 29591090 CHOMNALEZ, Valeria S 10.40 8.57
15 25589585 BORDON, Maria Lorena S 8.50 6.85
16 32662883 ZELADA, Mariano David S 6.25 8.28
17 29248820 PETTA BARRAZA, Maximiliano Donato S 5.50 0.00
18 31380804 GEROLA, Maria Laura S 5.00 7.00
19 28177867 LANUZA, Matias Javier S 4.00 8.24
20 34499804 PRADO, Damian Esteban S 3.74 7.49
21 35275915 DAL PIVA, Cristian Dario S 3.65 8.55
22 36245745 ESTEPA, Evelin Soledad S 3.50 9.00
23 36816849 COUTO, Tomas S 3.00 7.87
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611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

AUDIOPERCEPTIVA
| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 27979621 NAVARRETE, Jorge Enrique D 22.18 9.16
2 26421905 SAMMARTINO, Ana Fernanda Del Valle D 22.00 9.79
3 27109551 PALACIOS, Jorge Eduardo D 20.35 9.50
4 34781083 ROJAS, Federico Lautaro D 15.35 8.30
5 27952753 GIUSTI, Juan Pablo D 14.85 7.26
6 34898671 ROSKIEWICH, Pamela Giselle D 14.00 8.10
7 39523078 IRAHOLA GINES, Matias Eluney D 13.95 9.08
8 33207459 BANEGAS, Patricio D 13.62 9.13
9 28314610 GOMEZ SAIBENE, Facundo Martin D 13.10 7.76
10 35312033 funari, cristian martin D 12.35 8.76
11 36816974 RODRIGUEZ, Rocio Araceli D 11.35 8.79
12 38482951 DAYUB, Milagros Allia D 10.00 9.55
13 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila H 16.15 C/R 8.50
14 23494324 MARTELLOTTA, Juan Sebastian H 15.86 C/R 8.02
15 23989135 ERRECART, Alejandra H 15.28 C/R 7.33
16 24372738 GOMEZ, Francisca Jorgelina H 14.50 C/R 7.87
17 25406468 MUNOZ, Margarita Carolina H 14.36 C/R  8.43
18 25546251 EYMANN, Maria Emilia H 14.25 C/R 8.23
19 27322839 ARRAIN, José Esteban H 14.00 C/R 8.56
20 30234366 CIA, Silvana Leticia H 14.00 C/R 8.40
21 35187797 SUAREZ, Cinthya Maricel H 12.00 C/R 9.22
22 32033106 BANDIN, Alejandro Roberto H 9.25 C/R 8.82
23 35968158 ALMEIRA, Javier Alen H 6.20 C/R 8.96
24 31606550 SAMARUGA, Pablo Gabriel H 6.00 C/R 8.13
25 31528793 PALOMO, Graciela Celeste H 14.30 S/R 7.72
26 33118117 DELLAMAGGIORA, Maria Victoria H 14.25 S/R 8.43
27 23684559 SANTA CRUZ, Veronica Elda H 13.10 S/R 7.59
28 32867312 CADORINI, Carla Agustina H 12.62 S/R 8.31
29 35968729 CONCHA, Carina Elisabet H 12.30 S/R 8.76
30 24817439 BARROS, Marcos Gabriel H 12.30 S/R 7.15
31 30494491 SANCHEZ, Luis H 11.95 S/R 7.60
32 32846111 PUSNAR, Denis Gabriel H 11.50 S/R 8.52
33 26525852 SANDOVAL, Carolina Beatriz del Carmen H 11.05 S/R 7.95
34 32020992 AVILA, Luis Horacio H 11.00 S/R 8.75
35 35165416 GONZALEZ, Gonzalo Isaid H 10.90 S/R 8.21
36 34223059 NICOLAS, Jeremias Guillermo H 10.80 S/R 7.82
37 31504518 DE LUCA, Pamela Andrea H 10.50 S/R 7.13
38 38082449 DAVILA, Mauro Martin H 9.90 S/R 8.76
39 34811424 SARALEGUI, Ramon Agustin H 9.17 S/R 7.97
40 34811495 GUTIERREZ AVILES, Eduardo Emmanuel H 9.02 S/R 8.67
41 28856403 PINTO, Evangelina Fernanda H 8.60 S/R 6.46
42 31549448 BORONAT, Alexis Ezequiel H 8.00 SIR 7.62
43 34221370 CENTENO, Gabriela Daiana H 7.60 S/R 8.71
44 34018036 CHOMIK, Evelin Carolina H 7.55 S/R 8.90
45 30722934 MORA OLIVA, Natalia Romina H 7.05 S/R 8.33
46 92801406 ALBORNOZ VALENCIA, Johann Guodfrey H 6.85 S/R 8.23
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47 35492932 SOSA PASCAL, Rut Magog H 6.80 S/R 8.21
48 28418070 GONZALEZ, Leopoldo H 6.50 S/R 8.55
49 32090554 VAZQUEZ, Yanina Elisabet H 6.20 S/R 8.38
50 32056814 OBREQUE YOBANOLO, Victor Hernan H 6.10 S/R 8.24
51 37382036 BUCCI, Rodrigo German H 6.00 S/R 8.28
52 31456881 ANDRADA, Noelia Soledad H 6.00 S/R 7.39
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611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

COMPOSICION COREOGRAFICA

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila D 19.15 8.29
2 29386595 CARDENAS, Paola Andrea D 19.00 8.39
3 34405836 AGUIRRE, Liza Maribel D 14.90 9.42
4 30854337 FERRADA, Maria Daniela D 13.55 9.30
5 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia D 13.15 8.53
6 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad D 12.50 9.34
7 25334357 DIEZ, Cecilia Edith D 12.50 7.72
8 36638683 FIGUEROA, Braulio Antonio eduardo D 12.00 8.04
9 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena D 11.20 8.88
10 34067758 NIETO, Maria Celia D 10.50 9.39
11 32770346 MARTINEZ, Suyai Teresa D 10.16 9.04
12 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel D 10.00 8.35
13 38810734 ALVAREZ, Julieta Zoé D 9.80 8.65
14 17868834 DIAZ, Graciela Noemi D 9.40 8.63
15 37173423 MARIN, Gabriela H 9.00 8.65
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611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

CORRIENTES Y LENGUAJES ARTISTICOS (1ER CUATRIMESTRE)

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIOl
1 37388366 CLEVE, Maria Abril D 13.20 8.88
2 40948736 TOURNIE, Yamile Araceli D 9.00 8.59
3 27666562 SALAZAR, Andrea Paula H 16.15 8.87
4 30432640 FERNANDEZ, Ailin Anabel H 15.10 7.71
5 23123653 MIRANDA, Karina Alejandra H 14.75 8.83
6 26144577 SCHUHMACHER, Maria Magdalena H 14.20 7.54
7 28945704 PICHUN, Vanesa Johanna H 14.05 7.81
8 25137741 LEYES, Maria Juliana H 14.00 7.03
9 31314268 LOPEZ CASTILLA, Ailin Paz H 12.80 9.42
10 17666824 AGUIRRE, Silvia Rosana H 12.00 8.93
11 31796577 FERNANDEZ, Maria Celeste H 11.62 8.45
12 22845282 CASTRO, Alejandra Beatriz H 9.05 7.86
13 24648235 GUTIERREZ, Laura del Carmen H 9.00 8.03
14 31820207 SEPULVEDA, Maria Ayelen S 10.85 8.69
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611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

DANZAS FOLKLORICAS

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila D 19.15 8.50
2 29386595 CARDENAS, Paola Andrea D 19.00 8.39
3 23612974 HEILAND, Rosana Mabel D 18.00 8.38
4 34405836 AGUIRRE, Liza Maribel D 14.90 9.42
5 30854337 FERRADA, Maria Daniela D 13.55 9.30
6 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia D 13.15 8.53
7 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad D 12.50 9.34
8 25334357 DIEZ, Cecilia Edith D 12.50 7.72
9 36638683 FIGUEROA, Braulio Antonio eduardo D 12.00 8.04
10 36793171 ALTAMIRANO, Sofia Lara D 11.85 8.38
11 38430051 TILLERIA, Celeste Araceli D 11.50 7.77
12 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena D 11.20 8.88
13 34067758 NIETO, Maria Celia D 10.50 9.39
14 37973247 NUNEZ, Ayelen ltati D 10.20 8.36
15 32770346 MARTINEZ, Suyai Teresa D 10.16 9.04
16 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel D 10.00 8.35
17 17442791 TEJERINA, Noemi Alejandra D 10.00 7.23
18 38810734 ALVAREZ, Julieta Zoé D 9.80 8.65
19 17868834 DIAZ, Graciela Noemfi D 9.40 8.63
20 35864324 VILCHE, Rosmeri del Carmen D 9.20 8.93
21 39681570 ELGUETA, Moira D 9.00 8.13
22 20989476 YORDANOFF, Sandra Carol H 17.00 7.96
23 37173423 MARIN, Gabriela H 9.00 8.65



Gobierno
delaProvincia
delNeuquén

CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

DANZAS FOLKLORICAS |

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila D 19.15 8.50
2 29386595 CARDENAS, Paola Andrea D 19.00 8.39
3 23612974 HEILAND, Rosana Mabel D 18.00 8.38
4 34405836 AGUIRRE, Liza Maribel D 14.90 9.42
5 30854337 FERRADA, Maria Daniela D 13.55 9.30
6 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia D 13.15 8.53
7 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad D 12.50 9.34
8 25334357 DIEZ, Cecilia Edith D 12.50 7.72
9 36638683 FIGUEROA, Braulio Antonio eduardo D 12.00 8.04
10 36793171 ALTAMIRANO, Sofia Lara D 11.85 8.38
11 38430051 TILLERIA, Celeste Araceli D 11.50 7.77
12 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena D 11.20 8.88
13 34067758 NIETO, Maria Celia D 10.50 9.39
14 37973247 NUNEZ, Ayelen ltati D 10.20 8.36
15 32770346 MARTINEZ, Suyai Teresa D 10.16 9.04
16 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel D 10.00 8.35
17 17442791 TEJERINA, Noemi Alejandra D 10.00 7.23
18 38810734 ALVAREZ, Julieta Zoé D 9.80 8.65
19 17868834 DIAZ, Graciela Noemfi D 9.40 8.63
20 35864324 VILCHE, Rosmeri del Carmen D 9.20 8.93
21 39681570 ELGUETA, Moira D 9.00 8.13
22 20989476 YORDANOFF, Sandra Carol H 17.00 7.96
23 37173423 MARIN, Gabriela H 9.00 8.65
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CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

DANZAS FOLKLORICAS II

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila D 19.15 8.50
2 29386595 CARDENAS, Paola Andrea D 19.00 8.39
3 23612974 HEILAND, Rosana Mabel D 18.00 8.38
4 34405836 AGUIRRE, Liza Maribel D 14.90 9.42
5 30854337 FERRADA, Maria Daniela D 13.55 9.30
6 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia D 13.15 8.53
7 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad D 12.50 9.34
8 25334357 DIEZ, Cecilia Edith D 12.50 7.72
9 36638683 FIGUEROA, Braulio Antonio eduardo D 12.00 8.04
10 36793171 ALTAMIRANO, Sofia Lara D 11.85 8.38
11 38430051 TILLERIA, Celeste Araceli D 11.50 7.77
12 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena D 11.20 8.88
13 34067758 NIETO, Maria Celia D 10.50 9.39
14 37973247 NUNEZ, Ayelen ltati D 10.20 8.36
15 32770346 MARTINEZ, Suyai Teresa D 10.16 9.04
16 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel D 10.00 8.35
17 17442791 TEJERINA, Noemi Alejandra D 10.00 7.23
18 38810734 ALVAREZ, Julieta Zoé D 9.80 8.65
19 17868834 DIAZ, Graciela Noemfi D 9.40 8.63
20 35864324 VILCHE, Rosmeri del Carmen D 9.20 8.93
21 39681570 ELGUETA, Moira D 9.00 8.13
22 37173423 MARIN, Gabriela H 9.00 8.65
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delaProvincia
delNeuquén

CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

DANZAS FOLKLORICAS Il

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila D 19.15 8.50
2 29386595 CARDENAS, Paola Andrea D 19.00 8.39
3 23612974 HEILAND, Rosana Mabel D 18.00 8.38
4 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia D 13.15 8.53
5 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad D 12.50 9.34
6 25334357 DIEZ, Cecilia Edith D 12.50 7.72
7 36638683 FIGUEROA, Braulio Antonio eduardo D 12.00 8.04
8 36793171 ALTAMIRANO, Sofia Lara D 11.85 8.38
9 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena D 11.20 8.88
10 34067758 NIETO, Maria Celia D 10.50 9.39
11 37973247 NUNEZ, Ayelen ltati D 10.20 8.36
12 32770346 MARTINEZ, Suyai Teresa D 10.16 9.04
13 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel D 10.00 8.35
14 17442791 TEJERINA, Noemi Alejandra D 10.00 7.23
15 38810734 ALVAREZ, Julieta Zoé D 9.80 8.65
16 17868834 DIAZ, Graciela Noemi D 9.40 8.63
17 35864324 VILCHE, Rosmeri del Carmen D 9.20 8.93
18 39681570 ELGUETA, Moira D 9.00 8.13
19 37173423 MARIN, Gabriela H 9.00 8.65
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Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

DIDACTICA GENERAL Y TEORIA DE LA ENSENANZA

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 36258038 RUBIO, Maria D 21.00 9.19
2 28989240 GANQUIN, Angela Paula Cecilia D 20.10 8.86
3 23717181 MILLAN, Maria Laura D 20.00 9.20
4 22469037 LOPEZ, Gilda Liliana D 20.00 8.00
5 29027700 TENORIO, Angela Celeste D 19.00 8.93
6 17506101 NEGRIN, Claudio Ariel D 18.50 8.68
7 26525616 NAVARRETE, Claudia Andrea D 18.50 8.19
8 27323798 FLEITAS, Julieta Anahi D 18.42 0.00
9 18711856 SOTZ SANHUEZA, Ana Laura D 18.40 8.13
10 38101698 SARACO, Carolina D 18.00 9.43
11 28777022 CASTELLI, Agustina Soledad D 18.00 8.31
12 30941843 MACLEAN, Maria Victoria D 17.55 8.38
13 26224464 OLIVAREZ, Maria Silvina D 17.35 7.73
14 27797060 ZORI, Lucas Emanuel D 17.16 8.56
15 20043683 IGUACEL, Sonia Cristina D 17.15 8.50
16 23834239 PENA, Pablo Marcelo D) 17.12 8.48
17 28485890 Contreras, Zulma Yanet D 16.94 8.90
18 29949645 OLIVEIRA, Magdalena D 16.65 8.39
19 33476537 DELGADO, Maria Florencia D 16.45 8.44
20 24765880 VERGARA, Maria de las Mercedes D 16.20 9.16
21 28296676 BRANCHINI, Gisela D 16.00 8.52
22 23989117 RODRIGUEZ, Marcela Alejandra D 16.00 8.15
23 32770106 LEPEN, Rocio Mariela Carolina D 15.55 8.30
24 25599458 ZEBALLOS, Andrea Paola D 15.45 8.17
25 34060388 LUJAN, Florencia Agustina D 15.30 8.68
26 36809395 Lopez, Valeria Veronica D 14.95 8.16
27 26702898 CISTERNA, Yanina Azucena D 14.91 8.00
28 28296641 LORENZO, Maria Sabina D 14.50 8.60
29 27108498 COBIAN, Mercedes Soledad D 14.25 9.00
30 33576047 FERNANDEZ, Gimena Rocio D 14.05 8.71
31 32486094 MONTENEGRO OLA, Daniela Yesica D 14.00 7.40
32 34400407 RUIZ BLANCO, Daniela Tamara D 13.75 9.43
33 37070064 GONZALEZ, Dalma Judith D 13.40 7.73
34 35194033 LENDA, Andrea Cecilia D 13.30 8.23
35 32544750 JURICICH, Joanna Daniela D 13.25 8.84
36 33485684 Mancini Guzman, Paula D 13.05 8.78
37 34288074 CORIA, Marianela Sofia D 12.75 7.21
38 37936623 VACA, Natalia Alejandra D 12.50 9.23
39 22618581 RUIZ, Claudio Ricardo D 12.50 9.09
40 33447733 RIZZO, Luciano German D 12.50 8.97
41 38138519 FRANKOWSKI, Tania Alejandra D 11.90 9.13
42 34866320 TEMIS BARRUTIA, Piuque Malen D 11.90 8.68
43 32222310 MARTIN, Lorena Noelia D 11.90 71.77
44 35312218 MENNA, Andrea Carolina D 11.87 8.23
45 28093055 VALENZUELA, Carolina Beatriz D 11.25 8.53
46 33292434 IRAIRA, Romina Lorena D 11.20 8.25
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31820112
38737039
37490015
32829612
38082402
39606350
23538977
40749348
39309939
30009827
25724373
30412887
30941837
30658893
29953134
38369341
23518540
40960366
95555240
20989476
34662346
23494324
27383726
24417435
25259226
31125227
26476892
30242746
31528793
34295914
35037543
32877034
32308862
35656322
32020992
22287305
35165416
35112575
33814169
36619914
40752984
37614415
41187963
27691700
39133083
32662883
34811495
24648235
31086236
39885267
37101799

SAAVEDRA, Maria Paz

PARIS, Florencia Soledad
MEDINA, Martin

BELEN, Ayelen Luisa Andrea
PALACIO, Santiago Ismael
ADRIAN, ana julia

GAMBERA, Maria Selene
NIETO, Maria Delfina

BUIATTI, Julieta Noemi
CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto
BANUS, Maria Jose

ALARCON, Soledad Yamila
CABRERA CHRISTIANSEN, Maria de los Angeles
PAOLASSO, Yanina Sofia

JACA CORTEJARENA, Velia Yanina
MORANDI, Camila Belen
COMAN, Mariana Vanesa
YANEZ, Talia Ayelen
PIETRANTONIO MENDOZA, KENAT GIUDITTA
YORDANOFF, Sandra Carol
GUINDER, Paula
MARTELLOTTA, Juan Sebastian
ABRIGO, Lisandro Ezequiel
BISUTTI, Carina Beatriz
FIERRO, Alejandro Javier
MURGA, Lucia Fabiana
CANALE, Tatiana Micaela
VELAZ, Walter Raul

PALOMO, Graciela Celeste
Flores, Maria Eugenia
BASUALTO, Estefani Solange
LOBO, Andrea Fernanda
BENITEZ, Marcelo Francisco
RODRIGUEZ, Selva Beatriz
AVILA, Luis Horacio

MANSILLA, Silvina Eugenia
GONZALEZ, Gonzalo Isaid
MARTINEZ FRACCIONE, Javier
MONSO, Mauricio

VILLALBA, Marien Ayalen
ENCINAS, Cristian Alejandro
FERNANDEZ, Santiago Martin
BARREIRO, Maria Sol
TRONCOSO GARCIA, Soledad
FLORES, Elias Javier

ZELADA, Mariano David
GUTIERREZ AVILES, Eduardo Emmanuel
GUTIERREZ, Laura del Carmen
PAZ CIRILLO, Maria Noel
SIMONETTI TELLO, Jazmin

Rios Longobucco, Gerénimo
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10.00
9.90
9.50
9.50
9.25
9.25
9.00
9.00
14.05
12.90
11.50
10.50
8.68
8.55
8.48
6.20
6.00
6.00
14.00
13.00
12.86
11.10
11.10
11.00
10.70
10.15
9.50
9.30
9.00
8.65
8.50
8.02
8.00
8.00
7.95
7.90
7.85
7.40
7.25
7.00
6.85
6.75
6.50
6.50
6.25
6.02
6.00
6.00
6.00
6.00

8.25
8.80
8.33
7.84
7.57
9.07
7.33
8.97
8.14
8.00
0.00
7.98
8.37
8.87
8.02
8.60
8.83
9.40
1.00
7.96
7.82
8.02
7.06
6.22
8.07
7.76
8.36
7.83
7.72
8.29
8.18
7.81
8.82
8.81
8.75
9.00
8.21
6.69
8.00
8.91
8.24
8.18
8.06
9.34
7.00
8.28
8.67
8.03
7.63
7.63
7.47
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40443268
39231297
25334357
35856624
40182015
36998097
35657657
35088635
34067758
33291757
32770346
35040963
29310527
28093343
43335682
38195971
30502661
37757867
41337177
43156673
40948736
37314142
40566792
35859667
37603980
38385967

TRANOL, Nela Mailen

CATTAN, Carola Gisela

DIEZ, Cecilia Edith

CHANA, Maria Lourdes

PARADA MONDACA, Gonzalo Leonel
MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena
GONZALEZ, Ivan Javier

NUNES MOLA, Gonzalo

NIETO, Maria Celia

GONZALEZ EASTOE, Gimena Luciana
MARTINEZ, Suyai Teresa

CABROL, Joan Manuel

AGUIRRE, Lucas gabriel

NIEMBRO, Cecilia Lorena

SANCHEZ, Laureana Valeria
GARCIA, Edgardo Hector

GOMEZ, Emilce Elizabeth

BEUNZA, Maria Patricia
BALENZUELA, Alexander Omar
TOLEDO, Florencia

TOURNIE, Yamile Araceli

SUAREZ, Sergio Federico

SALTO, Jorge Daniel

BRAVO, Emilse Noemi

ROMERO BARROS, Elizabeth Maria Victoria
SEQUEIRA, Marcelo Ivan

28704875 JARPA JUCHLI, Yaima Anahi
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5.50
5.50
5.45
5.20
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4.90
4.50
4.20
4.16
4.05
4.00
4.00
3.55
3.50
3.40
3.30
3.25
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

9.16
8.16
7.72
7.60
8.27
8.88
7.44
8.30
9.39
7.51
9.04
7.47
8.35
8.33
8.43
7.30
8.32
7.48
9.23
8.95
8.59
8.23
8.00
7.84
1.77
7.24
5.96
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611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

EDUCACION MUSICAL

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 34781083 ROJAS, Federico Lautaro D 15.35 8.30
2 33207459 BANEGAS, Patricio D 13.62 9.13
3 38204435 LIRUSSI, Lara D 10.75 8.53
4 36734751 ARIAS, Francisco D 10.00 8.23
5 27979621 NAVARRETE, Jorge Enrique H 17.18 C/R 9.16
6 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila H 16.15 C/R 8.50
7 23494324 MARTELLOTTA, Juan Sebastian H 15.86 C/R 8.02
8 27109551 PALACIOS, Jorge Eduardo H 15.35 C/R 9.50
9 23989135 ERRECART, Alejandra H 15.28 C/R 7.33
10 25546251 EYMANN, Maria Emilia H 14.25 C/R 8.23
11 23505679 ZERMOGLIO, Pablo Emilio H 14.18 C/R 8.47
12 27322839 ARRAIN, José Esteban H 14.00 C/R 8.56
13 30234366 CIA, Silvana Leticia H 14.00 C/R 8.40
14 33285146 Valenzuela, Maira Julieta H 13.30 C/R 8.83
15 31528793 PALOMO, Graciela Celeste H 12.75 C/R 7.72
16 35187797 SUAREZ, Cinthya Maricel H 12.00 C/R 9.22
17 32846111 PUSNAR, Denis Gabriel H 11.50 C/R 8.52
18 34898671 ROSKIEWICH, Pamela Giselle H 11.00 C/R 8.10
19 39523078 IRAHOLA GINES, Matias Eluney H 10.95 C/R 9.08
20 35187748 MONTENEGRO LOEWY, Micaela H 7.00 C/R 9.00
21 38887110 SALINAS, German Alexander H 6.55 C/R 9.00
22 31606550 SAMARUGA, Pablo Gabriel H 6.00 C/R 8.13
23 27773133 GONZALEZ RIOS, Maria Laura H 17.50 S/R 8.15
24 26421905 SAMMARTINO, Ana Fernanda Del Valle H 17.00 S/R 9.70
25 30231774 RONCORONI, Guillermina H 15.20 S/R 8.80
26 26144577 SCHUHMACHER, Maria Magdalena H 15.20 S/R 7.54
27 29547733 MARTINI, Beatriz Noemi H 14.42 S/R 8.68
28 25406468 MUNOZ, Margarita Carolina H 14.36 S/R 8.43
29 33118117 DELLAMAGGIORA, Maria Victoria H 14.25 S/R 8.43
30 17124669 OLIVERAS, Daniel Alejandro H 13.83 S/R 9.43
31 28180760 BOSELLI, Ines H 13.52 S/R 9.42
32 29616097 SEGOVIA, Manuel Eduardo H 13.20 S/R 8.91
33 23684559 SANTA CRUZ, Veronica Elda H 13.10 S/R 7.59
34 33359085 CORNELI, Lucia H 13.07 S/R 8.78
35 25894489 BUSINA, Jose Luis H 13.00 S/R 8.69
36 32867312 CADORINI, Carla Agustina H 12.62 S/R 8.31
37 35968729 CONCHA, Carina Elisabet H 12.30 S/R 8.76
38 24817439 BARROS, Marcos Gabriel H 12.30 S/R 7.15
39 23998299 FONTANILLA, Daniel Alejandro H 12.25 S/R 7.62
40 26691783 OYOLA, Barbara Anahi H 12.00 S/R 8.63
41 30494491 SANCHEZ, Luis H 11.95 S/R 7.60
42 27952753 GIUSTI, Juan Pablo H 11.85 S/R 7.26
43 24106336 BAVIO, Ana Paula H 11.23 S/R 8.62
44 31239982 ZAPIOLA, Maria de La Paz H 11.20 SIR 8.61
45 22473597 CALARCO, Diana Carina H 11.20 S/R 7.60
46 26525852 SANDOVAL, Carolina Beatriz del Carmen H 11.05 S/R 7.95
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32020992
27719875
35165416
34223059
24825477
28485438
28314610
29795602
38082449
29429946
95520049
32033106
34811424
34811495
32020723
35312033
28856403
36816974
31549448
34221370
34018036
32614031
95276065
30722934
38482951
92801406
37461606
28418070
32090554
32056814
37382036
31456881
26886015

AVILA, Luis Horacio

HERMOSILLA, Gabriela Lujan
GONZALEZ, Gonzalo Isaid
NICOLAS, Jeremias Guillermo
PIVETTI, Debora Alejandra
PEREZ, Matias Lucas

GOMEZ SAIBENE, Facundo Martin
BIONDELLI, Diego Esteban
DAVILA, Mauro Martin

LAS, Marcos Pablo Antonio
GUTIERREZ BRAVO, Daniela Paz
BANDIN, Alejandro Roberto
SARALEGUI, Ramon Agustin
GUTIERREZ AVILES, Eduardo Emmanuel
CARBAJO, Rocio

funari, cristian martin

PINTO, Evangelina Fernanda
RODRIGUEZ, Rocio Araceli
BORONAT, Alexis Ezequiel
CENTENO, Gabriela Daiana
CHOMIK, Evelin Carolina

vega, jonatan

REYES YUNDA, MARIA MERCEDES
MORA OLIVA, Natalia Romina
DAYUB, Milagros Allia

ALBORNOZ VALENCIA, Johann Guodfrey
DA RODDA, Rosario Brigitte
GONZALEZ, Leopoldo

VAZQUEZ, Yanina Elisabet
OBREQUE YOBANOLO, Victor Hernan
BUCCI, Rodrigo German
ANDRADA, Noelia Soledad
BURTON, Juan
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8.75
8.25
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7.82
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8.35
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8.11
8.76
8.07
10.00
8.82
7.97
8.67
8.64
8.76
6.46
8.79
7.62
8.71
8.90
8.22
7.69
8.33
9.55
8.23
7.25
8.55
8.38
8.24
8.28
7.39
7.78
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CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

EXPRESION CORPORAL Y ENTRENAMIENTO EXPRESIVO APLICADO A DANZA

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 29386595 CARDENAS, Paola Andrea D 19.00 C/R 8.39
2 23612974 HEILAND, Rosana Mabel D 18.00 C/R 8.22
3 25725529 RUIZ, Maria Paula D 17.62 C/R 9.30
4 18644140 CONRADI, Silvia Gabriela D 15.25 C/R 8.33
5 39083934 VIDELA, Ailin Victoria D 14.95 C/R 9.43
6 34405836 AGUIRRE, Liza Maribel D 14.90 C/R 9.42
7 30854337 FERRADA, Maria Daniela D 13.55 C/R 9.30
8 35492360 SORESI, Veronica Anahi D 13.45 C/R 7.63
9 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia D 13.15 C/R 8.53
10 37883073 REBOLERO, Ireneo Luis D 13.15 C/R 8.52
11 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad D 12.50 C/R 9.34
12 25334357 DIEZ, Cecilia Edith D 12.50 C/R 7.72
13 36638683 FIGUEROA, Braulio Antonio eduardo D 12.00 C/R 8.04
14 38430051 TILLERIA, Celeste Araceli D 11.50 C/R 7.77
15 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena D 11.20 C/R 8.88
16 30174927 GONZALEZ, Valeria Malena D 11.10 C/R 8.48
17 34067758 NIETO, Maria Celia D 10.50 C/R 9.39
18 35600089 SUAREZ, Tania Mariel D 10.50 C/R 7.84
19 37973247 NUNEZ, Ayelen Itati D 10.20 C/R 8.36
20 32770346 MARTINEZ, Suyai Teresa D 10.16 C/R 9.04
21 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel D 10.00 C/R 8.35
22 35864324 VILCHE, Rosmeri del Carmen D 9.20 C/R 8.93
23 26699631 ARIAS, Amalia del Valle D 21.00 S/R 9.40
24 25308500 SALABURU, Santiago D 21.00 S/R 8.82
25 20989476 YORDANOFF, Sandra Carol D 21.00 S/R 7.96
26 28989240 GANQUIN, Angela Paula Cecilia D 20.10 S/R 8.57
27 23384730 ACOSTA, Anahi Beatriz D 20.00 S/R 9.02
28 29547404 FORQUERA, Silvina Andrea D 20.00 S/R 8.54
29 24163034 NAVARRO, Elizabet Raquel D 20.00 S/R 8.41
30 23629390 AGUIRRE, Pablo Adrian D 20.00 S/R 8.17
31 24925182 ROMERO, Laura Emilce D 20.00 S/R 8.06
32 23494822 OLIART, Alejandro Victor D 20.00 S/R 7.78
33 28550566 KASJAN, Alejandra Cecilia D 19.79 S/R 9.10
34 25711877 HIDALGO, Elida Inés D 19.65 S/R 7.77
35 33197104 SPOSETTI DOLORES, Dalila D 19.25 S/R 7.91
36 27323798 FLEITAS, Julieta Anahi D 18.42 S/R 0.00
37 24417435 BISUTTI, Carina Beatriz D 18.10 S/R 6.22
38 31757547 ULLUA, Cintia Vanina D 17.60 S/R 7.50
39 33667331 CABANES, Julieta D 17.52 S/R 7.24
40 29547138 URREAGA, Maria Lujan D 17.50 S/R 8.75
41 31233878 DIAZ, Ruth Elizabeth D 16.30 S/R 9.15
42 30941878 CHIAPPETTA BERSAN, Agostina D 16.19 S/R 8.47
43 33952099 MARTINEZ, Marité D 15.50 S/R 8.96
44 26543549 DOMINGUEZ, Karina Anahi D 15.50 S/R 7.78
45 27352133 Rodrigo, Maria Paula D 15.35 S/R 9.10
46 23472781 VERA, Eva Libia D 14.35 S/R 8.58
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35355004
27669249
34514873
25725393
32922360
26250695
33291863
33476702
32544750
31083654
38808848
36800613
31456430
31965250
32922186
35034447
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35355150
36434332
36657984
25853925
38810734
38584051
35313507
39882196
41241568
39128334
40612576
37348205
39681570
37173423
31614773
23918777
33476619
36800971
37348244
37758510
38493868
36769206
37603980

OLAVE, Carla Giselle

WALTER, Carlos Martin
DOMINGUEZ, Andrea Jemina
PAVIA, Maria Laura

MARTINEZ RIOS, Noelia Ayelen
BOSELLI, Paula

WITT, Lucia Anelen

RUIZ, Cesar Francisco
JURICICH, Joanna Daniela
FABBRI, Yanina Beatriz
SUAREZ, Gabriela Fernanda
DOWNES, Agustina Ines
HAUPT BENEGAS, Cynthia Vanesa
BARROQS, Ailin

GOMEZ, Marcela Luisa
CABALLERO, Rocio Celeste
Stagnaro, Silvia Rosana
VELASQUEZ, Angela Susana
MARIFIL, Juan Pablo
DESTEFANO, Antonella Carla
DI PAOLO, Gilda Leticia
ALVAREZ, Julieta Zoé

BAZAN, Tania Aylen

BARROS, Gisel Nair

BARRIOS, Morena

ZENKER MARTINEZ, Maria Abril
FERRARINO, Ivanna Isabel
Diaz, Maria Belén

ARIAS KRAEMER, Sonia Malena
ELGUETA, Moira

MARIN, Gabriela

MICCI, Cecilia Sofia

FAUNDE, Elizabeth del Carmen
ZAFFINO, Juliana

Verussa, Julia

JAIME FLORES, Daniela Alejandra
MONTECINOS, Lucas Ismael
Carnevale, Alejandro Dario
GIAVEDONI, Paula Milena
ROMERO BARROS, Elizabeth Maria Victoria
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8.46
8.00
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8.33
8.21
8.63
1.22
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8.65
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8.13
8.65
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8.60
8.00
9.72
8.95
9.41
9.13
7.97
7.77
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CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

FILOSOFIA DEL ARTE

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 24975945 CATRILEO SALAZAR, Erasmo Carlos D 21.80 8.27
2 26810663 DIAZ SAYAGO, Pablo Javier D 21.00 8.34
3 28989240 GANQUIN, Angela Paula Cecilia D 20.10 8.57
4 23717181 MILLAN, Maria Laura D 20.00 9.20
5 31125053 SPINACI, Anabella Belén D 20.00 7.89
6 29027700 TENORIO, Angela Celeste D 19.00 8.93
7 23494299 ARIAS, Oscar Alberto D 18.86 7.41
8 27323798 FLEITAS, Julieta Anahi D 18.42 0.00
9 25599414 FUENTES, Alvaro Rodrigo D 17.80 9.10
10 30941843 MACLEAN, Maria Victoria D 17.55 8.38
11 28485890 Contreras, Zulma Yanet D 16.94 8.90
12 31530446 CABANNE, Maria de los Angeles D 16.70 8.00
13 29949645 OLIVEIRA, Magdalena D 16.65 8.39
14 33476537 DELGADO, Maria Florencia D 16.45 8.44
15 32770106 LEPEN, Rocio Mariela Carolina D 15.55 8.30
16 25599458 ZEBALLOS, Andrea Paola D 15.45 8.17
17 37388366 CLEVE, Maria Abril D 13.20 8.88
18 35311526 VILLANUEVA, Pilmayquen D 12.80 9.10
19 29620535 SUAREZ, Jose Lautaro D 12.40 8.79
20 34866320 TEMIS BARRUTIA, Piuque Malen D 11.90 8.68
21 36816751 PANEIVA, Giuliana D 11.55 9.09
22 38737039 PARIS, Florencia Soledad D 10.00 8.80
23 37490015 MEDINA, Martin D 9.90 8.33
24 38753185 TABORDA, Pedro Luis D 9.60 9.84
25 38082402 PALACIO, Santiago Ismael D 9.50 7.57
26 40948736 TOURNIE, Yamile Araceli D 9.00 8.59
27 29418627 SPECIALE, Carla Gabriela H 12.74 7.50
28 28317092 SUAREZ ORTEGA, Paola Vanesa H 12.50 8.24
29 22825396 CAMBEIRO, Pablo Gastén H 11.00 7.83
30 34662346 GUINDER, Paula S 13.00 7.82
31 31950430 IBANEZ, Yanina Soledad S 12.05 7.58
32 27383726 ABRIGO, Lisandro Ezequiel S 11.15 7.06
33 38557294 FILIPPI PEREYRA, Maria Lujan S 8.50 9.59
34 39750509 TULA DONTCHEFF, Gonzalo Nahuel S 7.20 8.26
35 37443557 DIAZ, Ivana Jaqueline S 5.15 7.82
36 36371971 MARTINEZ, Jorge Daniel S 4.95 7.44
37 33634805 CUELLAR, Leonardo Oscar S 4.00 6.79
38 37757867 BEUNZA, Maria Patricia S 3.30 7.48
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delaProvincia
delNeuquén

CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

HISTORIA DE CULTURA

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 29280381 PADIN, Nicolas D 21.00 9.03
2 26009560 LORENZI, Maria Belen D 21.00 9.00
3 32334080 PELLEJERO, Pablo Maximiliano D 19.28 9.16
4 34662346 GUINDER, Paula D 19.00 7.82
5 32020529 STEFANELLI, Lia Sofia D 18.70 9.48
6 31950430 IBANEZ, Yanina Soledad D 18.05 7.58
7 31820291 PANOZZO GALMARELLO, Valeria Yanina D 17.55 8.78
8 27987531 del PINO, Judith Elena D 17.21 7.37
9 28155238 ROCO, Maria Laura D 17.20 7.65
10 27323710 OCAMPOQS, Laura Jimena D 17.20 6.55
11 27383726 ABRIGO, Lisandro Ezequiel D 17.15 7.06
12 21951966 ROCHA, Veronica Fernanda D 17.12 8.39
13 26369648 VAZQUEZ, Roberto Andres D 17.05 7.65
14 30589431 GUTIERREZ, Cintia Natalia D 16.30 8.48
15 42447972 VILLEGAS, Micaela Daiana D 16.10 8.06
16 29192244 RUIZ, Marisol D 15.95 7.72
17 35664377 ZILLERUELO, Claudia Andrea D 15.90 8.95
18 27493215 REMOLCOY, Sergio D 15.90 7.79
19 30242746 VELAZ, Walter Raul D 15.50 7.83
20 25329417 DIETRICH, Daniela Paola D 15.00 7.45
21 26421931 PLA, Alejandra Maria Eugenia D 14.75 7.13
22 38557294 FILIPPI PEREYRA, Maria Lujan D 14.50 9.59
23 29125063 BARBEITO, Noelia Jael D 14.35 7.48
24 35191335 BECLA, Gustavo Ariel D 14.15 7.76
25 32308862 BENITEZ, Marcelo Francisco D 14.02 8.82
26 41338214 KOLAJA, Yamila Anahi D 13.60 8.14
27 37388366 CLEVE, Maria Abril D 13.20 8.88
28 39750509 TULA DONTCHEFF, Gonzalo Nahuel D 13.20 8.26
29 34125038 KIRBY, Matias Roy D 13.10 8.03
30 36975057 ENCINA, Jonatan Ezequiel D 13.05 8.70
31 34088371 PANTOJA VILCHES, Fernando Uriel D 13.00 8.45
32 38969249 AYALA, Alvaro Gabriel D 13.00 7.54
33 37245012 SOSA, Manuel Hernan D 12.60 7.62
34 36626652 MACIEL, Luis Hernan D 12.50 7.47
35 36510218 BUSTAMANTE, Emiliano Gaspar D 12.50 7.27
36 29607975 GUERRERO, Leticia D 12.45 8.69
37 33823575 FORQUERA, Pablo Andrés D 12.05 7.72
38 37758110 ROSAS, Maribel Piuguen D 11.90 8.75
39 36836451 GAMBELLI, Antonella Florencia D 11.65 7.29
40 36816751 PANEIVA, Giuliana D 11.55 9.09
41 33460006 AVACA, Paula Agustina D 11.50 7.00
42 27323204 MONTERO ZAPATA, Marcos Leonidas D 11.25 7.00
43 37443557 DIAZ, lvana Jaqueline D 11.15 7.82
44 36243809 BENITEZ, Alexis Emmanuel D 11.05 7.69
45 36371971 MARTINEZ, Jorge Daniel D 10.95 7.44
46 33634805 CUELLAR, Leonardo Oscar D 10.75 6.79
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47 35623221 FORTE DEBON, Eliana Yamila D 10.55 8.38
48 34989410 Fantin, Juan Ignacio D 10.50 7.43
49 28143785 FLORES, Oscar Leonardo D 10.25 7.44
50 33291757 GONZALEZ EASTOE, Gimena Luciana D 10.20 7.51
51 33485455 PREVEDI, Eugenia D 9.55 9.31
52 43335682 SANCHEZ, Laureana Valeria D 9.55 8.43
53 37757867 BEUNZA, Maria Patricia D 9.30 7.48
54 40948736 TOURNIE, Yamile Araceli D 9.00 8.59
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CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

HISTORIA DE LA DANZA Y EL ATUENDO

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila D 19.15 8.50
2 29386595 CARDENAS, Paola Andrea D 19.00 8.39
3 34405836 AGUIRRE, Liza Maribel D 14.90 9.42
4 30854337 FERRADA, Maria Daniela D 13.55 9.30
5 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia D 13.15 8.53
6 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad D 12.50 9.34
7 25334357 DIEZ, Cecilia Edith D 12.50 7.72
8 36638683 FIGUEROA, Braulio Antonio eduardo D 12.00 8.04
9 38430051 TILLERIA, Celeste Araceli D 11.50 7.77
10 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena D 11.20 8.88
11 34067758 NIETO, Maria Celia D 10.50 9.39
12 37973247 NUNEZ, Ayelen Itati D 10.20 8.36
13 32770346 MARTINEZ, Suyai Teresa D 10.16 9.04
14 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel D 10.00 8.35
15 17442791 TEJERINA, Noemi Alejandra D 10.00 7.23
16 17868834 DIAZ, Graciela Noemi D 9.40 8.63
17 35864324 VILCHE, Rosmeri del Carmen D 9.20 8.93
18 37173423 MARIN, Gabriela H 9.00 8.65
19 26009560 LORENZI, Maria Belen S 14.00 S/R 9.00
20 27383726 ABRIGO, Lisandro Ezequiel S 11.10 S/R 7.06
21 26369648 VAZQUEZ, Roberto Andres S 11.05 S/R 7.65
22 30242746 VELAZ, Walter Radl S 9.50 S/R 7.83
23 26421931 PLA, Alejandra Maria Eugenia S 8.75 S/R 7.13
24 32308862 BENITEZ, Marcelo Francisco S 8.02 S/R 8.82
25 34812745 RIVAS SAEZ, Danise Jaqueline S 5.50 S/R 8.00
26 34989410 Fantin, Juan Ignacio S 4.50 S/R 7.43
27 33634805 CUELLAR, Leonardo Oscar S 4.00 S/R 6.79
28 28143785 FLORES, Oscar Leonardo S 3.00 S/R 7.44
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CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

HISTORIA DE LA MUSICA ARGENTINA

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 34781083 ROJAS, Federico Lautaro D 15.35 8.30
2 33207459 BANEGAS, Patricio D 13.62 9.13
3 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila H 14.15 8.29
4 30854337 FERRADA, Maria Daniela H 10.55 9.30
5 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad H 9.50 9.34
6 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena H 8.20 8.88
7 34067758 NIETO, Maria Celia H 7.50 9.39
8 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel H 7.25 8.35
9 35187748 MONTENEGRO LOEWY, Micaela H 7.00 9.00
10 31606550 SAMARUGA, Pablo Gabriel H 6.00 8.13
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delaProvincia
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CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

HISTORIA REGIONAL E INTERCULTURALIDAD

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 26009560 LORENZI, Maria Belen D 21.00 S/R 9.00
2 34662346 GUINDER, Paula D 19.00 S/R 7.82
3 32020529 STEFANELLI, Lia Sofia D 18.70 S/R 9.48
4 31950430 IBANEZ, Yanina Soledad D 18.05 S/R 7.58
5 22072302 MIRIANI, Maria Rosa D 17.75 S/R 6.00
6 31820291 PANOZZO GALMARELLO, Valeria Yanina D 17.55 S/R 8.78
7 27987531 del PINO, Judith Elena D 17.21 S/R 7.37
8 28155238 ROCO, Maria Laura D 17.20 S/R 7.65
9 27323710 OCAMPOQS, Laura Jimena D 17.20 S/R 6.55
10 27383726 ABRIGO, Lisandro Ezequiel D 17.15 S/R 7.06
11 21951966 ROCHA, Veronica Fernanda D 17.12 S/R 8.39
12 26369648 VAZQUEZ, Roberto Andres D 17.05 S/R 7.65
13 30589431 GUTIERREZ, Cintia Natalia D 16.30 S/R 8.48
14 42447972 VILLEGAS, Micaela Daiana D 16.10 S/R 8.06
15 29192244 RUIZ, Marisol D 15.95 S/R 7.72
16 35664377 ZILLERUELO, Claudia Andrea D 15.90 S/R 8.95
17 27493215 REMOLCOY, Sergio D 15.90 S/R 7.79
18 30242746 VELAZ, Walter Raul D 15.50 S/R 7.83
19 26421931 PLA, Alejandra Maria Eugenia D 14.75 S/R 7.13
20 38557294 FILIPPI PEREYRA, Maria Lujan D 14.50 S/R 9.59
21 29125063 BARBEITO, Noelia Jael D 14.35 S/R 7.48
22 32308862 BENITEZ, Marcelo Francisco D 14.02 S/R 8.82
23 41338214 KOLAJA, Yamila Anahi D 13.60 S/R 8.14
24 39750509 TULA DONTCHEFF, Gonzalo Nahuel D 13.20 S/R 8.26
25 34088371 PANTOJA VILCHES, Fernando Uriel D 13.00 S/R 8.45
26 36510218 BUSTAMANTE, Emiliano Gaspar D 12.50 S/R 7.27
27 29607975 GUERRERO, Leticia D 12.45 S/R 8.69
28 37758110 ROSAS, Maribel Piuguen D 11.90 S/R 8.75
29 36836451 GAMBELLI, Antonella Florencia D 11.65 S/R 7.29
30 36955419 CHAAR, Yessica Yamila D 11.50 S/R 8.27
31 34812745 RIVAS SAEZ, Danise Jaqueline D 11.50 S/R 8.00
32 33460006 AVACA, Paula Agustina D 11.50 S/R 7.00
33 29126030 GONZALEZ, Sebastian Leonel D 11.30 S/R 7.55
34 27323204 MONTERO ZAPATA, Marcos Leonidas D 11.25 S/R 7.00
35 36243809 BENITEZ, Alexis Emmanuel D 11.05 S/R 7.69
36 36371971 MARTINEZ, Jorge Daniel D 10.95 S/R 7.44
37 33634805 CUELLAR, Leonardo Oscar D 10.75 S/R 6.79
38 34989410 Fantin, Juan Ignacio D 10.50 S/R 7.43
39 33291757 GONZALEZ EASTOE, Gimena Luciana D 10.20 S/R 7.51
40 33485455 PREVEDI, Eugenia D 9.55 S/R 9.31
41 43335682 SANCHEZ, Laureana Valeria D 9.55 S/R 8.43
42 38962437 ORTIZ, Franco Luis D 9.30 S/R 8.11
43 31760944 SIDES, Ana Bel@n H 7.30 SR 8.65
44 31796577 FERNANDEZ, Maria Celeste S 8.62 S/R 8.45
45 35187760 LAFIT, Maria Eva S 5.85 S/R 8.19
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delaProvincia
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CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

INTRODUCCION A LA SEMIOLOGIA

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 24975945 CATRILEO SALAZAR, Erasmo Carlos D 21.80 8.27
2 23717181 MILLAN, Maria Laura D 20.00 9.20
3 27756029 VALENZUELA, Cintia Alejandra D 20.00 7.54
4 32334080 PELLEJERO, Pablo Maximiliano D 19.28 9.16
5 33197104 SPOSETTI DOLORES, Dalila D 19.25 8.62
6 29027700 TENORIO, Angela Celeste D 19.00 8.93
7 32212850 NUNEZ, Laura Alejandra D 18.50 8.46
8 25599414 FUENTES, Alvaro Rodrigo D 17.80 9.10
9 30500125 LOMBI, Betiana Elisabet D 17.60 8.54
10 32119476 VAZQUEZ, Gabriela Luciana D 17.00 8.12
11 28485890 Contreras, Zulma Yanet D 16.94 8.90
12 29949645 OLIVEIRA, Magdalena D 16.65 8.39
13 31456791 SIEDLECKI, Maria Victoria D 16.60 8.37
14 33476537 DELGADO, Maria Florencia D 16.45 8.44
15 34295914 Flores, Maria Eugenia D 15.00 8.29
16 24558307 GUITIAN, Eduardo Salvador D 14.90 7.14
17 31969641 RUSSO, CLAUDIO FABRICIO D 14.86 8.00
18 30917440 MEGLIOLI, Martin Horacio D 14.65 7.79
19 24563803 TOGNOLA, Damian D 14.60 9.41
20 22816756 QUEZADA, Gabriela Elizabeth D 14.00 8.00
21 23011020 LEDESMA, Rafael Omar D 14.00 7.93
22 31950479 ANDRES, Nadina D 14.00 7.71
23 34630230 LOPEZ, Gimena Malen D 13.50 7.50
24 32971114 ARRIOLA, Michel Fabian D 13.50 7.45
25 35311526 VILLANUEVA, Pilmayquen D 12.80 9.10
26 29779777 ACEVEDO, Monica Rosana D 12.80 7.29
27 41187963 BARREIRO, Maria Sol D 12.75 8.06
28 35492382 CASTRO, Agustin Gonzalo D 12.50 9.53
29 34817910 CABRERA, Natalia Belen D 12.50 7.45
30 39133083 FLORES, Elias Javier D 12.50 7.00
31 35311787 RORAI, Flavia Andrea D 12.45 7.83
32 29620535 SUAREZ, Jose Lautaro D 12.40 8.79
33 39885267 SIMONETTI TELLO, Jazmin D 12.00 7.63
34 34866320 TEMIS BARRUTIA, Piuque Malen D 11.90 8.68
35 35747234 ALONSO, Eduardo Daniel D 11.55 9.38
36 39751996 BENITEZ, Karen Melina D 11.55 8.12
37 28555714 SRNEC, Gladis Patricia D 11.15 7.21
38 33817235 CECENARRO, Renzo Matias D 10.40 9.27
39 37122695 SORDELLO, Alicia Carla D 10.31 9.04
40 38737039 PARIS, Florencia Soledad D 10.00 8.80
41 37490015 MEDINA, Martin D 9.90 8.33
42 38753185 TABORDA, Pedro Luis D 9.60 9.84
43 38082402 PALACIO, Santiago Ismael D 9.50 7.57
44 38093744 LOPEZ GONZALEZ, Maria Jose D 9.05 8.21
45 24234871 HAMMAR, Carolina Leonor H 15.55 8.59
46 31318466 KEJNER, Julia Elena H 15.00 9.20
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47 29939827 BORELLA, MARIA DEL CARMEN H 14.00 8.19
48 24667303 DALESSON, Paula H 13.50 7.63
49 29591090 CHOMNALEZ, Valeria H 13.40 8.57
50 29418627 SPECIALE, Carla Gabriela H 12.74 7.50
51 22287207 OPAZO, Maria Laura H 12.55 8.00
52 31796577 FERNANDEZ, Maria Celeste H 11.62 8.45
53 25589585 BORDON, Maria Lorena H 11.50 6.85
54 26602431 QUESADA, Marisa Jaquelina H 7.50 8.19
55 28177867 LANUZA, Matias Javier H 7.00 8.24
56 34499804 PRADO, Damian Esteban H 6.74 7.49
57 17676460 JOULIA, Marcela Elisabeth H 6.25 8.55
58 36816849 COUTO, Tomas H 6.00 7.87
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delaProvincia
delNeuquén

CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

LENGUA EXTRANJERA INGLES |

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 26999250 AVILA, Marta Andrea D 18.00 8.83
2 27368691 VERA, Miriam Noemi D 17.15 6.48
3 29973041 KEJNER, Maria Luciana D 17.02 9.34
4 25953926 MORALES, Valeria Veronica Del Rosario D 17.00 7.92
5 29372903 CHIRINO, Liliana Cecilia D 17.00 7.55
6 27979588 GONZALEZ, Natalia Lorena D 17.00 7.44
7 32292854 BUSTOS, Gabriela Celeste D 17.00 7.08
8 26530529 PAREJA, Laura Gabriela D 16.10 7.02
9 40088488 ALBORNOZ, Ivana Melina D 16.00 7.89
10 32057269 MENDEZ, Camila D 15.80 8.22
11 34659202 OLMOS, Cynthia Damaris D 15.40 7.72
12 31125101 INDA, Julieta Lujan D 15.35 0.00
13 23612517 KEARNEY, Mariana Graciela D 15.15 6.74
14 24831174 RATICELLI, Laura Ernestina D 15.05 7.75
15 36371334 CARTES, Jose Luis D 15.00 8.10
16 28621048 FIGUEROA, Norma Ana Lia D) 15.00 6.88
17 22440755 GUARDIA, Marcela Alejandra D 14.60 8.31
18 30719734 GONZALEZ, Patricia Mariana D 14.00 8.20
19 36306424 CACERES GUTIERREZ, Mariela Alejandra D 14.00 7.52
20 28624393 FERREIRA, Lorena Eliana D 13.50 9.06
21 35491319 SANCHEZ, Lara Aldana D 13.05 7.95
22 34112375 CEMBORAIN, Carla Andrea D 13.00 8.08
23 22526324 BASCOLO, Maria Alejandra Lucia D 13.00 6.25
24 37159103 RODRIGUEZ ZALAZAR, Luis Hector D 12.50 8.35
25 36752444 LAZARTE, Roman David Emanuel D 12.50 8.33
26 32986744 AREVALO, Carla Antonella D 12.00 6.36
27 28062946 MUNOZ, Vanesa Laura D 12.00 0.00
28 39989355 TEJEDOR MALDONADO, Maria Teresita D 11.80 8.34
29 22473327 TRONCOSO, Maria Evangelina D 11.20 7.89
30 30144933 FLORES, Claudia Marcela D 11.05 8.51
31 38812521 NOGUEIRA MURPHY, Sara D 11.00 9.09
32 34310991 ALBORNOZ, Tatiana Gisell D 11.00 8.43
33 38209528 SANTAROSSA, Maria del Rocio D 10.70 9.43
34 38812650 MANCILLA, Maria José D 10.66 7.57
35 33815031 QUINTEROS, Sandra Elizabeth D 10.55 6.59
36 39426255 GARRIDO, Diego Matias D 10.00 9.23
37 28093343 NIEMBRO, Cecilia Lorena D 10.00 8.33
38 42165861 OLATE VIELMA, Rocio Del Cielo D 9.85 9.00
39 40284865 GOMEZ, Jimena Denisse D 9.70 7.41
40 34514873 DOMINGUEZ, Andrea Jemina H 10.05 8.48
41 21916288 OSOVNIKAR, Marisa Fabiana S 11.50 9.21
42 22116164 Timoner, Anabel S 8.56 6.80
43 29159499 RAMIREZ GONI, Brenda Lucia S 8.30 0.00
44 22474145 ALE, Patricia Alejandra S 8.00 5.95
45 28394812 DIAZ, Andrea Lia Belen S 6.05 8.07
46 33476993 LAHOZ, Maria Cecilia S 5.50 7.22
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47 36945428 MERCADO, Ezequiel Alejandro S 3.00 6.48
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Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

LENGUA EXTRANJERA INGLES II

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 26999250 AVILA, Marta Andrea D 18.00 8.83
2 27368691 VERA, Miriam Noemi D 17.15 6.48
3 29973041 KEJNER, Maria Luciana D 17.02 9.34
4 25953926 MORALES, Valeria Veronica Del Rosario D 17.00 7.92
5 27979588 GONZALEZ, Natalia Lorena D 17.00 7.44
6 32292854 BUSTOS, Gabriela Celeste D 17.00 7.08
7 26530529 PAREJA, Laura Gabriela D 16.10 7.02
8 40088488 ALBORNOZ, lvana Melina D 16.00 7.89
9 32057269 MENDEZ, Camila D 15.80 8.22
10 34659202 OLMOS, Cynthia Damaris D 15.40 7.72
11 17395258 SANCHEZ, Nancy Ana Maria D 15.35 7.89
12 31125101 INDA, Julieta Lujan D 15.35 0.00
13 23612517 KEARNEY, Mariana Graciela D 15.15 6.74
14 24831174 RATICELLI, Laura Ernestina D 15.05 7.75
15 36371334 CARTES, Jose Luis D 15.00 8.10
16 28621048 FIGUEROA, Norma Ana Lia D) 15.00 6.88
17 22440755 GUARDIA, Marcela Alejandra D 14.60 8.31
18 29973283 QUINTANA, Mariana Alejandra D 14.50 6.81
19 30719734 GONZALEZ, Patricia Mariana D 14.00 8.20
20 36306424 CACERES GUTIERREZ, Mariela Alejandra D 14.00 7.52
21 26741938 OCARE, Maria Amelia D 13.90 7.09
22 28624393 FERREIRA, Lorena Eliana D 13.50 9.06
23 35491319 SANCHEZ, Lara Aldana D 13.05 7.95
24 34112375 CEMBORAIN, Carla Andrea D 13.00 8.08
25 37159103 RODRIGUEZ ZALAZAR, Luis Hector D 12.50 8.35
26 36752444 LAZARTE, Roman David Emanuel D 12.50 8.33
27 32986744 AREVALO, Carla Antonella D 12.00 6.36
28 28062946 MUNOZ, Vanesa Laura D 12.00 0.00
29 39989355 TEJEDOR MALDONADO, Maria Teresita D 11.80 8.34
30 22473327 TRONCOSO, Maria Evangelina D 11.20 7.89
31 30144933 FLORES, Claudia Marcela D 11.05 8.51
32 38812521 NOGUEIRA MURPHY, Sara D 11.00 9.09
33 34310991 ALBORNOZ, Tatiana Gisell D 11.00 8.43
34 38209528 SANTAROSSA, Maria del Rocio D 10.70 9.43
35 38812650 MANCILLA, Maria José D 10.66 7.57
36 33815031 QUINTEROS, Sandra Elizabeth D 10.55 6.59
37 39426255 GARRIDO, Diego Matias D 10.00 9.23
38 28093343 NIEMBRO, Cecilia Lorena D 10.00 8.33
39 42165861 OLATE VIELMA, Rocio Del Cielo D 9.85 9.00
40 40284865 GOMEZ, Jimena Denisse D 9.70 7.41
41 34514873 DOMINGUEZ, Andrea Jemina H 10.05 8.48
42 21916288 OSOVNIKAR, Marisa Fabiana S 11.50 9.21
43 22116164 Timoner, Anabel S 8.56 6.80
44 29159499 RAMIREZ GONI, Brenda Lucia S 8.30 0.00
45 22474145 ALE, Patricia Alejandra S 8.00 5.95
46 28394812 DIAZ, Andrea Lia Belen S 6.05 8.07
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47 33476993 LAHOZ, Maria Cecilia
48 36945428 MERCADO, Ezequiel Alejandro
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. . SPE iop incial Provincia del o~ golbi%rno_ .
Educacion de Eddcacion neuauan delNeuquén
611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS
LENGUA EXTRANJERA PORTUGUES |
| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIOl
1 34804616 PUYOL, Febe Betsabé D 13.20 7.95

2 32740103 CORBALAN, Mariela de los Angeles D 12.35 8.74



. . SPE iop incial Provincia del o~ golbi%rno_ .
Educacion de Eddcacion neuauan delNeuquén
611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS
LENGUA EXTRANJERA PORTUGUES I
| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIOl
1 34804616 PUYOL, Febe Betsabé D 13.20 7.95

2 32740103 CORBALAN, Mariela de los Angeles D 12.35 8.74



Gobierno
delaProvincia
delNeuquén

CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

LITERATURA FOLCLORICA(2DO CUATRIMESTRE)

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 33384453 MOSCOSO, Marcia D 20.00 S/R 9.00
2 27756029 VALENZUELA, Cintia Alejandra D 20.00 S/R 7.54
3 32334080 PELLEJERO, Pablo Maximiliano D 19.28 S/R 9.16
4 33197104 SPOSETTI DOLORES, Dalila D 19.25 S/R 8.62
5 32212850 NUNEZ, Laura Alejandra D 18.50 S/R 8.46
6 31316660 MOLINA CONCHA, Tania Valeria D 18.30 S/R 7.25
7 27979898 DURAN, Veronica Eliana D 17.84 S/R 7.05
8 26825981 GIRARDIN, Carolina D 17.20 S/R 8.25
9 20628332 CHARLES MENGEON, Illeana Rosa D 17.00 S/R 9.04
10 32119476 VAZQUEZ, Gabriela Luciana D 17.00 S/R 8.12
11 25173364 OCHOA, Andrea Vanina D 16.00 S/R 8.00
12 37781466 CABRERA, Martina Mailen D 15.50 S/R 8.71
13 34295914 Flores, Marfa Eugenia D 15.00 S/R 8.29
14 31969641 RUSSO, CLAUDIO FABRICIO D 14.86 S/R 8.00
15 30226710 TURON CAMPANARIO, Mara Veronica D 14.50 S/R 7.71
16 22816756 QUEZADA, Gabriela Elizabeth D 14.00 S/R 8.00
17 31950479 ANDRES, Nadina D 14.00 S/R 7.71
18 32971114 ARRIOLA, Michel Fabian D 13.50 S/R 7.45
19 40586445 NUNEZ, Laila Claribel D 13.35 S/R 8.20
20 29779777 ACEVEDO, Monica Rosana D 12.80 S/R 7.29
21 35492382 CASTRO, Agustin Gonzalo D 12.50 S/R 9.53
22 36320388 PEREZ SANCHEZ, lleana Mariel D 12.50 S/R 8.62
23 27934493 RUIZ Y BLANCO, Luciana Eugenia D 12.50 SIR 8.00
24 34817910 CABRERA, Natalia Belen D 12.50 S/R 7.45
25 36800122 OTAROLA, Romina Ailen D 12.50 S/R 7.17
26 39133083 FLORES, Elias Javier D 12.50 S/R 7.00
27 34974502 AVILA, Andrea Leonela D 12.20 S/R 9.18
28 35571904 MARTINEZ, Ailen Nuria D 12.00 S/R 7.95
29 36614029 SERAFIN JUNYENT, Juan Federico D 11.85 S/R 9.20
30 34512029 GONZALEZ NOVITA, Roc€o Ail€n D 11.60 S/R 9.00
31 28160364 LOPEZ MAGLIONE , Juan José D 11.50 S/R 7.85
32 38538505 GONZALEZ, Leandro Andres D 11.15 S/R 8.71
33 28555714 SRNEC, Gladis Patricia D 11.15 S/R 7.21
34 35600459 RUIZ DELGADO, Andes Branco D 11.03 S/R 9.08
35 38093744 LOPEZ GONZALEZ, Maria Jose D 9.05 S/R 8.21
36 31796577 FERNANDEZ, Maria Celeste H 11.62 S/R 8.45
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611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

PEDAGOGIA
| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 36258038 RUBIO, Maria D 21.00 9.19
2 28989240 GANQUIN, Angela Paula Cecilia D 20.10 8.86
3 23717181 MILLAN, Maria Laura D 20.00 9.20
4 22469037 LOPEZ, Gilda Liliana D 20.00 8.00
5 24652385 GODOQY, Claudio Andres D 19.85 8.99
6 29027700 TENORIO, Angela Celeste D 19.00 8.93
7 17506101 NEGRIN, Claudio Ariel D 18.50 8.68
8 26525616 NAVARRETE, Claudia Andrea D 18.50 8.19
9 27323798 FLEITAS, Julieta Anahi D 18.42 0.00
10 18711856 SOTZ SANHUEZA, Ana Laura D 18.40 8.13
11 38101698 SARACO, Carolina D 18.00 9.43
12 28777022 CASTELLI, Agustina Soledad D 18.00 8.31
13 30941843 MACLEAN, Maria Victoria D 17.55 8.38
14 26224464 OLIVAREZ, Maria Silvina D 17.35 7.73
15 27797060 ZORI, Lucas Emanuel D 17.16 8.56
16 20043683 IGUACEL, Sonia Cristina D 17.15 8.50
17 23834239 PENA, Pablo Marcelo D 17.12 8.48
18 28485890 Contreras, Zulma Yanet D 16.94 8.90
19 24765880 VERGARA, Maria de las Mercedes D 16.20 9.16
20 28296676 BRANCHINI, Gisela D 16.00 8.52
21 23989117 RODRIGUEZ, Marcela Alejandra D 16.00 8.15
22 32770106 LEPEN, Rocio Mariela Carolina D 15.55 8.30
23 25599458 ZEBALLOS, Andrea Paola D 15.45 8.17
24 34060388 LUJAN, Florencia Agustina D 15.30 8.68
25 36809395 Lopez, Valeria Veronica D 14.95 8.16
26 26702898 CISTERNA, Yanina Azucena D 14.91 8.00
27 27108498 COBIAN, Mercedes Soledad D 14.25 9.00
28 33576047 FERNANDEZ, Gimena Rocio D 14.05 8.71
29 35622808 ROMAN, Marisa Veronica D 14.00 9.39
30 30010278 FREDES ALVEZ, Silvio Javier D 14.00 8.65
31 31125273 GENTILE, Lisandro Ignacio D 14.00 8.37
32 34400407 RUIZ BLANCO, Daniela Tamara D 13.75 9.43
33 37070064 GONZALEZ, Dalma Judith D 13.40 7.73
34 32544750 JURICICH, Joanna Daniela D 13.25 8.84
35 33485684 Mancini Guzman, Paula D 13.05 8.78
36 34288074 CORIA, Marianela Sofia D 12.75 7.21
37 37936623 VACA, Natalia Alejandra D 12.50 9.23
38 22618581 RUIZ, Claudio Ricardo D 12.50 9.09
39 33447733 RIZZO, Luciano German D 12.50 8.97
40 38138519 FRANKOWSKI, Tania Alejandra D 11.90 9.13
41 32222310 MARTIN, Lorena Noelia D 11.90 7.77
42 35312218 MENNA, Andrea Carolina D 11.87 8.23
43 28093055 VALENZUELA, Carolina Beatriz D 11.25 8.53
44 33292434 [RAIRA, Romina Lorena D 11.20 8.25
45 31820112 SAAVEDRA, Maria Paz D 11.00 8.25
46 38737039 PARIS, Florencia Soledad D 10.00 8.80
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37490015
32829612
38082402
39606350
23538977
40749348
39309939
30009827
30412887
30362055
30941837
39619168
30658893
29953134
38369341
31060615
23518540
40960366
95555240
20989476
34662346
30231774
31950430
27383726
24417435
25259226
31125227
26476892
34295914
35037543
32877034
35656322
32020992
35112575
33814169
36619914
40752984
37614415
41187963
35492382
27691700
39133083
32662883
34811495
31086236
39885267
37101799
40443268
36793171
39231297
35856624

MEDINA, Martin

BELEN, Ayelen Luisa Andrea
PALACIO, Santiago Ismael
ADRIAN, ana julia

GAMBERA, Maria Selene

NIETO, Maria Delfina

BUIATTI, Julieta Noemi

CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto
ALARCON, Soledad Yamila
BENCINA, Gabriela Silvana
CABRERA CHRISTIANSEN, Maria de los Angeles
ROTHLISBERGER, Leslie Carolina
PAOLASSO, Yanina Sofia

JACA CORTEJARENA, Velia Yanina
MORANDI, Camila Belen
BRADACH, Vanina

COMAN, Mariana Vanesa
YANEZ, Talia Ayelen
PIETRANTONIO MENDOZA, KENAT GIUDITTA
YORDANOFF, Sandra Carol
GUINDER, Paula

RONCORONI, Guillermina
IBANEZ, Yanina Soledad
ABRIGO, Lisandro Ezequiel
BISUTTI, Carina Beatriz

FIERRO, Alejandro Javier
MURGA, Lucia Fabiana

CANALE, Tatiana Micaela

Flores, Maria Eugenia
BASUALTO, Estefani Solange
LOBO, Andrea Fernanda
RODRIGUEZ, Selva Beatriz
AVILA, Luis Horacio

MARTINEZ FRACCIONE, Javier
MONSO, Mauricio

VILLALBA, Marien Ayalen
ENCINAS, Cristian Alejandro
FERNANDEZ, Santiago Martin
BARREIRO, Maria Sol

CASTRO, Agustin Gonzalo
TRONCOSO GARCIA, Soledad
FLORES, Elias Javier

ZELADA, Mariano David
GUTIERREZ AVILES, Eduardo Emmanuel
PAZ CIRILLO, Maria Noel
SIMONETTI TELLO, Jazmin

Rios Longobucco, Gerénimo
TRANOL, Nela Mailen
ALTAMIRANO, Sofia Lara
CATTAN, Carola Gisela

CHANA, Maria Lourdes
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9.90
9.50
9.50
9.25
9.25
9.00
9.00
14.05
11.50
11.40
10.50
9.00
8.68
8.55
8.48
7.00
6.20
6.00
6.00
14.00
13.00
12.20
12.05
11.10
11.10
11.00
10.70
10.15
9.00
8.65
8.50
8.00
8.00
7.85
7.40
7.25
7.00
6.85
6.75
6.50
6.50
6.50
6.25
6.02
6.00
6.00
6.00
5.90
5.85
5.80
5.50

8.33
7.84
7.57
9.07
7.33
8.97
8.14
8.00
7.98
9.73
8.37
7.68
8.87
8.02
8.60
8.53
8.83
9.40
1.00
7.96
7.82
8.80
7.58
7.06
6.22
8.07
7.76
8.36
8.29
8.18
7.81
8.81
8.75
6.69
8.00
8.91
8.24
8.18
8.06
9.53
9.34
7.00
8.28
8.67
7.63
7.63
7.47
9.16
8.00
8.16
7.60
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40182015
27323204
36998097
35657657
35088635
34067758
38340201
35040963
29310527
28093343
35492932
30502661
37757867
41337177
43156673
37314142
40566792
35859667
37603980
38558998
38385967

PARADA MONDACA, Gonzalo Leonel
MONTERO ZAPATA, Marcos Leonidas
MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena
GONZALEZ, Ivan Javier

NUNES MOLA, Gonzalo

NIETO, Maria Celia

ALEMAN, Laura Antonela

CABROL, Joan Manuel

AGUIRRE, Lucas gabriel

NIEMBRO, Cecilia Lorena

SOSA PASCAL, Rut Magog

GOMEZ, Emilce Elizabeth

BEUNZA, Maria Patricia
BALENZUELA, Alexander Omar
TOLEDO, Florencia

SUAREZ, Sergio Federico

SALTO, Jorge Daniel

BRAVO, Emilse Noemi

ROMERO BARROS, Elizabeth Maria Victoria
DIAZ, Ariel Hernan

SEQUEIRA, Marcelo Ivan

28704875 JARPA JUCHLI, Yaima Anahi
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5.45
5.25
5.20
5.20
4.90
4.50
4.15
4.05
4.00
4.00
3.80
3.40
3.30
3.25
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

8.27
7.00
8.88
7.44
8.30
9.39
7.51
7.47
8.35
8.33
8.21
8.32
7.48
9.23
8.95
8.23
8.00
7.84
1.77
7.68
7.24
5.96
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Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

POLITICA EDUCATIVA

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 36258038 RUBIO, Maria D 21.00 9.19
2 23717181 MILLAN, Maria Laura D 20.00 9.20
3 34662346 GUINDER, Paula D 19.00 7.82
4 17506101 NEGRIN, Claudio Ariel D 18.50 8.68
5 26525616 NAVARRETE, Claudia Andrea D 18.50 8.19
6 18711856 SOTZ SANHUEZA, Ana Laura D 18.40 8.13
7 31950430 IBANEZ, Yanina Soledad D 18.05 7.58
8 38101698 SARACO, Carolina D 18.00 9.43
9 28777022 CASTELLI, Agustina Soledad D 18.00 8.31
10 26224464 OLIVAREZ, Maria Silvina D 17.35 7.73
11 27797060 ZORI, Lucas Emanuel D 17.16 8.56
12 27383726 ABRIGO, Lisandro Ezequiel D 17.15 7.06
13 23834239 PENA, Pablo Marcelo D 17.12 8.48
14 24765880 VERGARA, Maria de las Mercedes D 16.20 9.16
15 28296676 BRANCHINI, Gisela D 16.00 8.52
16 23989117 RODRIGUEZ, Marcela Alejandra D) 16.00 8.15
17 35664377 ZILLERUELO, Claudia Andrea D 15.90 8.95
18 30242746 VELAZ, Walter Raul D 15.50 7.83
19 34060388 LUJAN, Florencia Agustina D 15.30 8.68
20 36809395 Lopez, Valeria Veronica D 14.95 8.16
21 26702898 CISTERNA, Yanina Azucena D 14.91 8.00
22 38557294 FILIPPI PEREYRA, Maria Lujan D 14.50 9.59
23 28194333 MORENO, Paola Analia D 14.35 8.67
24 29125063 BARBEITO, Noelia Jael D 14.35 7.48
25 32308862 BENITEZ, Marcelo Francisco D 14.02 8.82
26 35622808 ROMAN, Marisa Veronica D 14.00 9.39
27 34400407 RUIZ BLANCO, Daniela Tamara D 13.75 9.43
28 41338214 KOLAJA, Yamila Anahi D 13.60 8.14
29 37070064 GONZALEZ, Dalma Judith D 13.40 7.73
30 35194033 LENDA, Andrea Cecilia D 13.30 8.23
31 32544750 JURICICH, Joanna Daniela D 13.25 8.84
32 39750509 TULA DONTCHEFF, Gonzalo Nahuel D 13.20 8.26
33 33485684 Mancini Guzman, Paula D 13.05 8.78
34 38123040 NAVARRETE, Estela Marina D 13.00 8.76
35 34288074 CORIA, Marianela Sofia D 12.75 7.21
36 37245012 SOSA, Manuel Hernan D 12.60 7.62
37 37936623 VACA, Natalia Alejandra D 12.50 9.23
38 22618581 RUIZ, Claudio Ricardo D 12.50 9.09
39 38138519 FRANKOWSKI, Tania Alejandra D 11.90 9.13
40 32222310 MARTIN, Lorena Noelia D 11.90 7.77
41 35312218 MENNA, Andrea Carolina D 11.87 8.23
42 28093055 VALENZUELA, Carolina Beatriz D 11.25 8.53
43 27323204 MONTERO ZAPATA, Marcos Leonidas D 11.25 7.00
44 37443557 DIAZ, Ivana Jaqueline D 11.15 7.82
45 31820112 SAAVEDRA, Maria Paz D 11.00 8.25
46 36371971 MARTINEZ, Jorge Daniel D 10.95 7.44
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36970843
33634805
33291757
37757867
40749348
39309939
35859667
28989063
30658893
31267673
32428164
33309496
95555240

BIAIN SILVESTRI, Evelyn Sabrina
CUELLAR, Leonardo Oscar
GONZALEZ EASTOE, Gimena Luciana
BEUNZA, Maria Patricia

NIETO, Maria Delfina

BUIATTI, Julieta Noemi

BRAVO, Emilse Noemi

ESPINOSA, Maria Carolina
PAOLASSO, Yanina Sofia

CASPANI, Marcos Daniel

BERGAGNA, Nicolas

FILOCOMO, MARIA SOLEDAD
PIETRANTONIO MENDOZA, KENAT GIUDITTA
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10.90
10.75
10.20
9.30
9.00
9.00
9.00
11.50
8.68
8.60
8.20
7.00
6.00

7.47
6.79
7.51
7.48
8.97
8.14
7.84
8.30
8.87
0.00
7.33
6.26
1.00
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CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

PRACTICA DOCENTE | (FOLKLORE)

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 20989476 YORDANOFF, Sandra Carol D 21.00 7.96
2 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila D 19.15 8.50
3 29386595 CARDENAS, Paola Andrea D 19.00 8.39
4 34405836 AGUIRRE, Liza Maribel D 14.90 9.42
5 30854337 FERRADA, Maria Daniela D 13.55 9.30
6 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia D 13.15 8.53
7 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad D 12.50 9.34
8 25334357 DIEZ, Cecilia Edith D 12.50 7.72
9 35355150 VELASQUEZ, Angela Susana D 12.10 7.22
10 36638683 FIGUEROA, Braulio Antonio eduardo D 12.00 8.04
11 36793171 ALTAMIRANO, Sofia Lara D 11.85 8.00
12 38430051 TILLERIA, Celeste Araceli D 11.50 71.77
13 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena D 11.20 8.88
14 34067758 NIETO, Maria Celia D 10.50 9.39
15 32770346 MARTINEZ, Suyai Teresa D 10.16 9.04
16 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel D 10.00 8.35
17 17868834 DIAZ, Graciela Noemi D 9.40 8.63
18 35864324 VILCHE, Rosmeri del Carmen D 9.20 8.93
19 39681570 ELGUETA, Moira D 9.00 8.13



Gobierno
delaProvincia
delNeuquén

CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

PRACTICA DOCENTE Il (FOLKLORE)

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila D 19.15 8.50
2 29386595 CARDENAS, Paola Andrea D 19.00 8.39
3 34405836 AGUIRRE, Liza Maribel D 14.90 9.42
4 30854337 FERRADA, Maria Daniela D 13.55 9.30
5 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia D 13.15 8.53
6 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad D 12.50 9.34
7 25334357 DIEZ, Cecilia Edith D 12.50 7.72
8 35355150 VELASQUEZ, Angela Susana D 12.10 7.22
9 36638683 FIGUEROA, Braulio Antonio eduardo D 12.00 8.04
10 36793171 ALTAMIRANO, Sofia Lara D 11.85 8.00
11 38430051 TILLERIA, Celeste Araceli D 11.50 7.77
12 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena D 11.20 8.88
13 34067758 NIETO, Maria Celia D 10.50 9.39
14 32770346 MARTINEZ, Suyai Teresa D 10.16 9.04
15 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel D 10.00 8.35
16 17868834 DIAZ, Graciela Noemi D 9.40 8.63
17 35864324 VILCHE, Rosmeri del Carmen D 9.20 8.93
18 39681570 ELGUETA, Moira D 9.00 8.13



Gobierno
delaProvincia
delNeuquén

CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

PRACTICA DOCENTE I

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 35355150 VELASQUEZ, Angela Susana D 12.10 7.22
2 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila D 19.15 8.50
3 29386595 CARDENAS, Paola Andrea D 19.00 8.39
4 34405836 AGUIRRE, Liza Maribel D 14.90 9.42
5 30854337 FERRADA, Maria Daniela D 13.55 9.30
6 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia D 13.15 8.53
7 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad D 12.50 9.34
8 25334357 DIEZ, Cecilia Edith D 12.50 7.72
9 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena D 11.20 8.88
10 34067758 NIETO, Maria Celia D 10.50 9.39
11 32770346 MARTINEZ, Suyai Teresa D 10.16 9.04
12 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel D 10.00 8.35
13 17868834 DIAZ, Graciela Noemi D 9.40 8.63
14 35864324 VILCHE, Rosmeri del Carmen D 9.20 8.93



Gobierno
delaProvincia
delNeuquén

CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

PRACTICA IV RESIDENCIA DOCENTE

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila D 19.15 8.50
2 29386595 CARDENAS, Paola Andrea D 19.00 8.39
3 34405836 AGUIRRE, Liza Maribel D 14.90 9.42
4 30854337 FERRADA, Maria Daniela D 13.55 9.30
5 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia D 13.15 8.53
6 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad D 12.50 9.34
7 25334357 DIEZ, Cecilia Edith D 12.50 7.72
8 35355150 VELASQUEZ, Angela Susana D 12.10 7.22
9 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena D 11.20 8.88
10 34067758 NIETO, Maria Celia D 10.50 9.39
11 32770346 MARTINEZ, Suyai Teresa D 10.16 9.04
12 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel D 10.00 8.35
13 17868834 DIAZ, Graciela Noemi D 9.40 8.63
14 35864324 VILCHE, Rosmeri del Carmen D 9.20 8.93



Gobierno
delaProvincia
delNeuquén

CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

PRODUCCION DE ESPECTACULO (2DO CUATRIMESTRE)

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila D 19.15 S/R 8.50
2 29386595 CARDENAS, Paola Andrea D 19.00 S/R 8.39
3 34405836 AGUIRRE, Liza Maribel D 14.90 S/R 9.42
4 30854337 FERRADA, Maria Daniela D 13.55 S/R 9.30
5 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia D 13.15 S/R 8.53
6 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad D 12.50 S/R 9.34
7 36638683 FIGUEROA, Braulio Antonio eduardo D 12.00 S/R 8.04
8 38430051 TILLERIA, Celeste Araceli D 11.50 S/R 7.77
9 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena D 11.20 S/R 8.88
10 34067758 NIETO, Maria Celia D 10.50 S/R 9.39
11 32770346 MARTINEZ, Suyai Teresa D 10.16 S/R 9.04
12 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel D 10.00 S/R 8.35
13 35864324 VILCHE, Rosmeri del Carmen D 9.20 S/R 8.93



Gobierno
delaProvincia
delNeuquén

CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

PSICOLOGIA GENERAL Y DEL DESARROLLO

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 23717181 MILLAN, Maria Laura D 20.00 9.20
2 22469037 LOPEZ, Gilda Liliana D 20.00 8.00
3 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 19.95 9.00
4 29027700 TENORIO, Angela Celeste D 19.00 8.93
5 26525616 NAVARRETE, Claudia Andrea D 18.50 8.19
6 27323798 FLEITAS, Julieta Anahi D 18.42 0.00
7 18711856 SOTZ SANHUEZA, Ana Laura D 18.40 8.13
8 31066221 RAMOS, Noelia Micaela D 18.05 6.75
9 28777022 CASTELLI, Agustina Soledad D 18.00 8.31
10 30500583 MINVIELLE NOVOA, Gabina D 17.25 6.86
11 20043683 IGUACEL, Sonia Cristina D 17.15 8.50
12 23834239 PENA, Pablo Marcelo D 17.12 8.48
13 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 17.05 8.00
14 25181343 DIEGUEZ, Maria Soledad D 17.05 7.77
15 32120199 ZANDALASINI, Matias Javier D 17.00 7.73
16 29481712 BAREA, Mabel Alejandra D) 17.00 7.31
17 28485890 Contreras, Zulma Yanet D 16.94 8.90
18 24054535 GONZALEZ MONTIEL, Alfonsina Mariel D 16.50 8.50
19 33476537 DELGADO, Maria Florencia D 16.45 8.44
20 94591040 KARPIUK CHUB, Irene Noemi D 15.70 8.83
21 33814169 MONSO, Mauricio D 15.40 8.00
22 36809395 Lopez, Valeria Veronica D 14.95 8.16
23 26702898 CISTERNA, Yanina Azucena D 14.91 8.00
24 38208226 FERNANDEZ, Claudia Marianela D 14.35 7.67
25 27108498 COBIAN, Mercedes Soledad D 14.25 9.00
26 27985230 PONCE, Brenda Belen D 14.05 7.19
27 35656322 RODRIGUEZ, Selva Beatriz D 14.00 8.81
28 25139598 ALVARADO, Patricia Maiten D 14.00 8.15
29 35112575 MARTINEZ FRACCIONE, Javier D 13.85 6.69
30 34400407 RUIZ BLANCO, Daniela Tamara D 13.75 9.43
31 35856624 CHANA, Maria Lourdes D 13.50 7.60
32 37070064 GONZALEZ, Dalma Judith D 13.40 7.73
33 40752984 ENCINAS, Cristian Alejandro D 13.00 8.24
34 34288074 CORIA, Marianela Sofia D 12.75 7.21
35 37936623 VACA, Natalia Alejandra D 12.50 9.23
36 22618581 RUIZ, Claudio Ricardo D 12.50 9.09
37 24157753 BORRAZ, Veronica Lia D 12.45 8.75
38 38138519 FRANKOWSKI, Tania Alejandra D 11.90 9.13
39 34866320 TEMIS BARRUTIA, Piuque Malen D 11.90 8.68
40 35312218 MENNA, Andrea Carolina D 11.87 8.23
41 38016860 ROBLEDO, Mariana Beatriz D 11.70 7.14
42 35657657 GONZALEZ, Ivan Javier D 11.20 7.44
43 29435196 SOUTO, Gabriela Paula D 11.05 7.29
44 31820112 SAAVEDRA, Maria Paz D 11.00 8.25
45 35088635 NUNES MOLA, Gonzalo D 10.90 8.30
46 38737039 PARIS, Florencia Soledad D 10.00 8.80
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47
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
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61
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63
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76
77
78
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86
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90
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37490015
38753185
38082402
28704875
38558998
34812607
23384351
33002270
25307294
29418627
34960777
30412887
30362055
29482283
23942461
25173204
30740213
18097368
29528383
30941837
30009558
27625600
35571954
35311923
34807083
22910293
37942388
21981729
30658893
29953134
38369341
38495824
34223165
27046767
33476958
18826271
32775011
33917549
36256511
28361503
27230837
31060615
30980343
21545693
13941519
35052252
32029167
37218429
30093464
40616879
28989317

MEDINA, Martin

TABORDA, Pedro Luis

PALACIO, Santiago Ismael

JARPA JUCHLI, Yaima Anabhi

DIAZ, Ariel Hernan

OCHOA APABLAZA, Alicia Ayelen Amancay
GAMBOA, Silvia Noemi
MARTINEZ CABRERA, Marcos Imanol
CARVAJAL, Maria del Rosario
SPECIALE, Carla Gabriela
SANCHEZ DIEGO, Rocio Andrea
ALARCON, Soledad Yamila
BENCINA, Gabriela Silvana
DATRI, Ariana

OSSES, Maria Laura

MARINONI, Natalia

BALBOA, Paula Veronica
FUKUSHIMA, Maria Adriana
HOFFMANN, Milca Patricia
CABRERA CHRISTIANSEN, Maria de los Angeles
MELLA, Patricia Liliana

MAS, Maria Valeria

MARTINEZ RIOS, Lucas Federico
Lagos Ldpez, Luciana Belén
ACUNA, Ines Maria

CARRASCO, Eliana Janet
SALAZAR, Maria Agustina
ASPRES, Alejandra Veronica
PAOLASSO, Yanina Sofia

JACA CORTEJARENA, Velia Yanina
MORANDI, Camila Belen
CHANDIA, Aldana Huilen
SAGRIPANTI, Soffa Virginia
LESCHEVICH, Carolina Valeria
FERNANDEZ, Paula Alejandra
VILTE CHAVES, Citlali Marina
ALBORNOZ, Cyntia Vanesa
VILLAGRAN CARO, cristina alejandra
SAES, Jorge Ariel

MOLINA, Florencia Ines
TONELOTTO, Nadia Maria Valeria
BRADACH, Vanina

PECZAN, Tatiana Andrea
BRIDAROLLI, Ménica Analia
FAUNDEZ, Maria Estela

JAIMEZ SIMON, Ricardo Agustin
SANDOVAL, Sonia Elisabet
HENRIQUEZ, Sofia

Pamich, Eugenia Alejandra
SARNO, Antonella Bianca Luz
PRIEGUE, Maria De Los Angeles
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9.90
9.60
9.50
9.25
9.00
15.00
13.50
13.10
13.09
12.74
11.75
11.50
11.40
11.35
11.30
11.00
11.00
11.00
10.75
10.50
10.50
10.50
10.00
9.50
9.25
9.00
8.90
8.90
8.68
8.55
8.48
8.25
8.00
7.90
7.80
7.55
7.30
7.30
1.27
7.17
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
6.65
6.65
6.55
6.50

8.33
9.84
7.57
5.96
7.68
7.42
7.59
8.04
7.33
7.50
8.05
7.98
9.73
8.66
0.00
8.47
7.51
6.31
7.05
8.37
7.00
6.97
7.40
7.26
0.00
8.00
7.93
7.00
8.87
8.02
8.60
7.90
7.02
0.00
7.29
8.06
6.74
6.65
8.65
7.18
8.60
8.53
8.00
6.92
6.00
5.83
0.00
7.85
7.63
8.50
8.29
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34524806
39681423
25137286
23518540
40960366
38063843
34015737
31379508
37432352
95555240
34882643

MALDONADO, Maria Fernanda
VILCAES ANDERSEN, Laura Ayl€n
ORDONEZ, Miriam Anahi

COMAN, Mariana Vanesa

YANEZ, Talia Ayelen

BERTERRE, Morin Esther

MIRANDA, Maria Paula

VARRETTO, Laura Maricel
FERNANDEZ FRAGA, Macarena Pilar
PIETRANTONIO MENDOZA, KENAT GIUDITTA
GRUNFELD, Antonella Ivanna
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6.50
6.50
6.25
6.20
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

8.18
7.33
8.12
8.83
9.40
8.57
7.66
7.30
6.90
1.00
0.00



Gobierno
delaProvincia
delNeuquén

CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

RITMICA Y LENGUAJE MUSICAL

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIOl
1 27979621 NAVARRETE, Jorge Enrique D 22.18 C/R 9.16
2 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila D 19.15 C/R 8.50
3 30234366 CIA, Silvana Leticia D 17.00 C/R 8.40
4 27773133 GONZALEZ RIOS, Maria Laura D 20.50 S/R 8.15
5 23989135 ERRECART, Alejandra D 20.28 S/R 7.33
6 25894489 BUSINA, Jose Luis D 19.00 S/R 8.69
7 23494324 MARTELLOTTA, Juan Sebastian D 18.86 S/R 8.02
8 25406468 MUNOZ, Margarita Carolina D 18.36 S/IR 8.43
9 26144577 SCHUHMACHER, Maria Magdalena D 18.20 S/R 7.54
10 23505679 ZERMOGLIO, Pablo Emilio D 18.18 S/R 8.47
11 33359085 CORNELI, Lucia D 18.07 S/R 8.78
12 24398151 VENEGAS, Pablo Raul D 17.51 S/R 8.52
13 31528793 PALOMO, Graciela Celeste D 17.30 S/R 7.72
14 33118117 DELLAMAGGIORA, Maria Victoria D 17.25 S/R 8.43
15 29616097 SEGOVIA, Manuel Eduardo D 17.20 S/R 8.91
16 26691783 OYOLA, Barbara Anahi D 17.00 S/R 8.63
17 27322839 ARRAIN, José Esteban D 17.00 S/R 8.56
18 24825477 PIVETTI, Debora Alejandra D 16.35 S/IR 8.80
19 33285146 Valenzuela, Maira Julieta D 16.30 S/R 8.83
20 23684559 SANTA CRUZ, Veronica Elda D 16.10 S/R 7.59
21 32867312 CADORINI, Carla Agustina D 15.62 S/R 8.31
22 24817439 BARROS, Marcos Gabriel D 15.30 S/R 7.15
23 35187797 SUAREZ, Cinthya Maricel D 15.00 S/R 9.22
24 34781083 ROJAS, Federico Lautaro D 15.00 S/R 8.30
25 30494491 SANCHEZ, Luis D 14.95 S/R 7.60
26 32846111 PUSNAR, Denis Gabriel D 14.50 S/R 8.52
27 25546251 EYMANN, Maria Emilia D 14.25 S/R 8.23
28 31239982 ZAPIOLA, Maria de La Paz D 14.20 S/R 8.61
29 26525852 SANDOVAL, Carolina Beatriz del Carmen D 14.05 S/R 7.95
30 27719875 HERMOSILLA, Gabriela Lujan D 14.00 S/R 8.25
31 39523078 IRAHOLA GINES, Matias Eluney D 13.95 S/R 9.08
32 35165416 GONZALEZ, Gonzalo Isaid D 13.90 S/R 8.21
33 34223059 NICOLAS, Jeremias Guillermo D 13.80 S/R 7.82
34 33207459 BANEGAS, Patricio D 13.62 S/R 9.13
35 28314610 GOMEZ SAIBENE, Facundo Martin D 13.10 S/R 7.76
36 38082449 DAVILA, Mauro Martin D 12.90 S/R 8.76
37 29429946 LAS, Marcos Pablo Antonio D 12.60 S/R 8.07
38 95520049 GUTIERREZ BRAVO, Daniela Paz D 12.55 S/R 10.00
39 32033106 BANDIN, Alejandro Roberto D 12.25 S/R 8.82
40 34811495 GUTIERREZ AVILES, Eduardo Emmanuel D 12.02 S/R 8.67
41 32020723 CARBAJO, Rocio D 11.90 S/R 8.64
42 35312033 funari, cristian martin D 11.85 S/R 8.76
43 28856403 PINTO, Evangelina Fernanda D 11.60 S/R 6.46
44 36816974 RODRIGUEZ, Rocio Araceli D 11.35 SIR 8.79
45 34898671 ROSKIEWICH, Pamela Giselle D 11.00 S/R 8.10
46 31549448 BORONAT, Alexis Ezequiel D 11.00 S/R 7.62
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38204435
34221370
34018036
32614031
35968158
30722934
38482951
36734751
92801406
35492932
38887110
28418070
37382036
32056814
37176133
31456881
23472781
30854337
39782450
35187748
31606550
26886015

LIRUSSI, Lara

CENTENO, Gabriela Daiana
CHOMIK, Evelin Carolina

vega, jonatan

ALMEIRA, Javier Alen

MORA OLIVA, Natalia Romina
DAYUB, Milagros Allia

ARIAS, Francisco

ALBORNOZ VALENCIA, Johann Guodfrey
SOSA PASCAL, Rut Magog

SALINAS, German Alexander
GONZALEZ, Leopoldo

BUCCI, Rodrigo German

OBREQUE YOBANOLDO, Victor Hernan
CORBERA, Juan Luis

ANDRADA, Noelia Soledad

VERA, Eva Libia

FERRADA, Maria Daniela

BARROSO CLARK, Tatiana Florencia
MONTENEGRO LOEWY, Micaela
SAMARUGA, Pablo Gabriel
BURTON, Juan
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10.75
10.60
10.55
10.30
10.20
10.05
10.00
10.00
9.85
9.80
9.55
9.50
9.50
9.10
9.00
9.00
11.35
10.55
10.15
7.00
6.00
9.25

SIR
SIR
SIR
S/IR
S/IR
SIR
SIR
SIR
S/IR
S/IR
S/IR
SIR
SIR
S/IR
S/IR
S/IR
SIR
SIR
SIR
S/IR
S/IR

8.53
8.71
8.90
8.22
8.96
8.33
9.55
8.23
8.23
8.21
9.00
8.55
8.28
8.24
7.49
7.39
8.58
9.30
8.53
9.00
8.13
7.78



Gobierno
delaProvincia
delNeuquén

CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

SEMINARIO DE PATRIMONIO CULTURAL

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 37388366 CLEVE, Maria Abril D 13.20 8.88
2 36816751 PANEIVA, Giuliana D 11.55 9.09
3 40948736 TOURNIE, Yamile Araceli D 9.00 8.59
4 28155238 ROCO, Maria Laura H 14.20 C/R 7.65
5 31796577 FERNANDEZ, Maria Celeste H 11.62 C/R 8.45
6 35187760 LAFIT, Maria Eva H 8.85 C/R 8.19
7 27666472 QUILODRAN, Silvana Lorena H 7.97 C/R 7.37
8 30464028 SCHIERLOH, Melina Soledad H 7.00 C/R 7.87
9 34662346 GUINDER, Paula H 16.00 S/R 7.82
10 27383726 ABRIGO, Lisandro Ezequiel H 14.15 S/R 7.06
11 26369648 VAZQUEZ, Roberto Andres H 14.05 S/R 7.65
12 26009560 LORENZI, Maria Belen H 14.00 S/R 9.00
13 29280381 PADIN, Nicolas H 13.00 S/R 9.03
14 32308862 BENITEZ, Marcelo Francisco H 11.02 S/R 8.82
15 27323204 MONTERO ZAPATA, Marcos Leonidas H 8.25 S/R 7.00
16 37443557 DIAZ, Ivana Jaqueline H 8.15 S/R 7.82
17 36371971 MARTINEZ, Jorge Daniel H 7.95 S/R 7.44
18 33634805 CUELLAR, Leonardo Oscar H 7.75 S/R 6.79



Gobierno
delaProvincia
delNeuquén

CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

SEMINARIO EDUCACION DIFERENTE DIVERSA E INTEGRADA

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 28777022 CASTELLI, Agustina Soledad D 18.00 C/R 8.31
2 20043683 IGUACEL, Sonia Cristina D 17.15 C/R 8.50
3 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 17.05 C/R 8.79
4 22469037 LOPEZ, Gilda Liliana D 20.00 S/R 8.00
5 26525616 NAVARRETE, Claudia Andrea D 18.50 S/R 8.19
6 38101698 SARACO, Carolina D 18.00 S/R 9.43
7 23834239 PENA, Pablo Marcelo D 17.12 S/R 8.48
8 36809395 Lopez, Valeria Veronica D 14.95 S/R 8.16
9 26702898 CISTERNA, Yanina Azucena D 14.91 S/R 8.00
10 27108498 COBIAN, Mercedes Soledad D 14.25 S/R 9.00
11 37936623 VACA, Natalia Alejandra D 12.50 S/R 9.23
12 22618581 RUIZ, Claudio Ricardo D 12.50 S/R 9.09
13 38138519 FRANKOWSKI, Tania Alejandra D 11.90 S/R 9.13
14 35312218 MENNA, Andrea Carolina D 11.87 S/R 8.23
15 31820112 SAAVEDRA, Maria Paz D 11.00 S/R 8.25
16 40749348 NIETO, Maria Delfina D) 9.00 S/R 8.97
17 30958071 TOVAR, Vanesa Mariel H 12.00 C/R 8.33
18 24417435 BISUTTI, Carina Beatriz H 14.10 S/R 6.22
19 28485890 Contreras, Zulma Yanet H 12.94 S/R 9.01
20 30412887 ALARCON, Soledad Yamila H 11.50 S/R 7.98
21 30941837 CABRERA CHRISTIANSEN, Maria de los Angeles H 10.48 S/R 8.37
22 31222977 ALBARRACIN, Jesica Del Valle H 9.50 S/R 8.75
23 40614864 CHEUQUEPAN, Agustina Malen H 8.90 SIR 9.09
24 31060615 BRADACH, Vanina H 7.00 S/R 8.53
25 23518540 COMAN, Mariana Vanesa H 6.20 S/R 8.83
26 95555240 PIETRANTONIO MENDOZA, KENAT GIUDITTA H 6.00 S/R 1.00
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SEMINARIO EDUCACION SEXUAL INTEGRAL

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 38101698 SARACO, Carolina D 18.00 C/R 9.43
2 36809395 Lopez, Valeria Veronica D 14.95 C/R 8.16
3 35312218 MENNA, Andrea Carolina D 11.87 C/R 8.23
4 26525616 NAVARRETE, Claudia Andrea D 18.50 S/R 8.19
5 27797060 ZORI, Lucas Emanuel D 17.16 S/R 8.56
6 23834239 PENA, Pablo Marcelo D 17.12 S/R 8.48
7 34697918 ALCOBA, Julieta D 15.85 S/R 9.32
8 38557294 FILIPPI PEREYRA, Maria Lujan D 14.50 S/R 9.59
9 37070064 GONZALEZ, Dalma Judith D 13.40 S/R 7.73
10 33485684 Mancini Guzman, Paula D 13.05 S/R 8.78
11 34288074 CORIA, Marianela Sofia D 12.75 S/R 7.21
12 37936623 VACA, Natalia Alejandra D 12.50 S/R 9.23
13 22618581 RUIZ, Claudio Ricardo D 12.50 S/R 9.09
14 38138519 FRANKOWSKI, Tania Alejandra D 11.90 S/R 9.13
15 39309939 BUIATTI, Julieta Noemi D 9.00 S/R 8.14
16 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia H 16.95 C/R 9.00
17 30500583 MINVIELLE NOVOA, Gabina H 14.25 C/R 6.86
18 25181343 DIEGUEZ, Maria Soledad H 14.05 C/R 7.77
19 32120199 ZANDALASINI, Matias Javier H 14.00 C/R 7.73
20 31066221 RAMOS, Noelia Micaela H 13.05 C/R 6.75
21 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto H 12.05 C/R 8.00
22 38208226 FERNANDEZ, Claudia Marianela H 11.35 C/R 7.67
23 35656322 RODRIGUEZ, Selva Beatriz H 11.00 C/R 8.81
24 35112575 MARTINEZ FRACCIONE, Javier H 10.85 C/R 6.69
25 33814169 MONSO, Mauricio H 10.40 C/R 8.00
26 40752984 ENCINAS, Cristian Alejandro H 10.00 C/R 8.24
27 28704875 JARPA JUCHLI, Yaima Anahi H 9.25 C/R 5.96
28 35856624 CHANA, Maria Lourdes H 8.50 C/R 7.60
29 35657657 GONZALEZ, Ivan Javier H 8.20 C/R 7.44
30 29435196 SOUTO, Gabriela Paula H 8.05 C/R 7.29
31 35088635 NUNES MOLA, Gonzalo H 7.90 C/R 8.30
32 23518540 COMAN, Mariana Vanesa H 6.20 C/R  8.83
33 30412887 ALARCON, Soledad Yamila H 11.50 S/R 7.98
34 38016860 ROBLEDO, Mariana Beatriz H 8.70 S/R 7.14
35 95555240 PIETRANTONIO MENDOZA, KENAT GIUDITTA H 6.00 S/R 1.00
36 20989476 YORDANOFF, Sandra Carol S 14.00 C/R 7.96
37 31316660 MOLINA CONCHA, Tania Valeria S 12.30 C/R 7.25
38 31820291 PANOZZO GALMARELLO, Valeria Yanina S 11.55 C/R 8.78
39 27383726 ABRIGO, Lisandro Ezequiel S 11.10 C/R 7.06
40 24417435 BISUTTI, Carina Beatriz S 11.10 C/R 6.22
41 25890438 CIRAOLO, Dina Griselda Marilina S 10.95 C/R 9.23
42 32998939 ELISSETCHE, Maria Florencia S 10.94 C/R 0.00
43 31125227 MURGA, Lucia Fabiana S 10.70 C/R 7.76
44 33476537 DELGADO, Maria Florencia S 10.45 C/R 8.44
45 33002270 MARTINEZ CABRERA, Marcos Imanol S 10.10 C/R 8.04
46 30958071 TOVAR, Vanesa Mariel S 9.00 C/R 8.33



Ministerio de
Educacion

CPE
Consejo Provincial
de Educacion

Provincia del

neuqQusn

Gobierno
delaProvincia
delNeuquén

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

28540926
29528383
41338214
27625600
38492586
31222977
35311923
34807083
38495824
27046767
33476958
18826271
38493301
36256511
28361503
30980343
35052252
33060979
34015737
37432352
34882613
26009560
33384453
34662346
30500125
27323798
31606849
27987531
28155238
25259226
26369648
29949645
28485890
35664377
27493215
26890745
17666824
26421931
35037543
31796577
38082727
33291863
34630230
34220788
37883073
29610244
38493125
27691700
37607064
32877034
29620535

MEZA, Maria De Los Angeles
HOFFMANN, Milca Patricia
KOLAJA, Yamila Anahi

MAS, Maria Valeria

VALLE]OS, Loana Aylen
ALBARRACIN, Jesica Del Valle
Lagos Lépez, Luciana Belén
ACUNA, Ines Maria

CHANDIA, Aldana Huilen
LESCHEVICH, Carolina Valeria
FERNANDEZ, Paula Alejandra
VILTE CHAVES, Citlali Marina
BOSCO URBINA, Juliana

SAES, Jorge Ariel

MOLINA, Florencia Ines
PECZAN, Tatiana Andrea
JAIMEZ SIMON, Ricardo Agustin
MESTRE CITRINOVITZ, Mariana
MIRANDA, Maria Paula
FERNANDEZ FRAGA, Macarena Pilar
TOTH, Camila

LORENZI, Maria Belen
MOSCQOSO, Marcia

GUINDER, Paula

LOMBI, Betiana Elisabet
FLEITAS, Julieta Anahi
SEGADO, Leandro Hernan

del PINO, Judith Elena

ROCO, Maria Laura

FIERRO, Alejandro Javier
VAZQUEZ, Roberto Andres
OLIVEIRA, Magdalena
Contreras, Zulma Yanet
ZILLERUELO, Claudia Andrea
REMOLCOY, Sergio
CORONADO, Anabella Claudia
AGUIRRE, Silvia Rosana

PLA, Alejandra Maria Eugenia
BASUALTO, Estefani Solange
FERNANDEZ, Maria Celeste
VASQUEZ, Gisela Janet Evelyn
WITT, Lucia Anelen

LOPEZ, Gimena Malen
PETERS BRAVO, Karen de Lourdes
REBOLERO, Ireneo Luis
GONZALEZ, Alicia Alejandra
PEREZ, Mariana Sarai
TRONCOSO GARCIA, Soledad
AZAR QUIBAR, Mercedes
LOBO, Andrea Fernanda
SUAREZ, Jose Lautaro
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8.00
7.75
7.60
7.50
7.12
6.50
6.50
6.25
5.25
4.90
4.80
4.55
4.35
4.27
4.17
4.00
4.00
3.95
3.00
3.00
3.00
14.00
14.00
13.00
11.60
11.42
11.25
11.21
11.20
11.10
11.05
10.65
9.94
9.90
9.90
9.50
9.00
8.75
8.65
8.62
8.05
7.90
7.50
7.25
7.15
6.90
6.75
6.50
6.50
6.50
6.40

C/R
C/R
C/R
C/R
C/R
C/R
C/R
C/R
C/R
C/R
C/R
C/R
C/R
C/R
C/R
C/R
C/R
C/R
C/R
C/R
C/R
SIR
SIR
SIR
S/IR
S/IR
SIR
SIR
SIR
S/IR
S/IR
SIR
SIR
SIR
S/IR
S/IR
SIR
SIR
SIR
S/IR
S/IR
SIR
SIR
SIR
S/IR
S/IR
S/IR
SIR
SIR
S/IR
S/IR

6.66
7.05
8.14
6.97
8.79
8.75
7.26
0.00
7.90
0.00
7.29
8.06
8.89
8.65
7.18
8.00
5.83
7.13
7.66
6.90
0.00
9.00
9.00
7.82
8.54
8.30
9.00
7.37
7.65
8.07
7.65
8.39
8.90
8.95
7.79
7.76
8.93
7.13
8.18
8.45
9.25
7.15
7.50
8.73
8.52
7.68
8.80
9.34
9.14
7.81
8.79
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

32662883
39885267
37101799
34125108
40443268
34866320
34812745
33460006
40182015
32577163
36998097
39231297
36801330
24609951
38204435
36966608
38194166
32770346
29310527
30058299
41337177
43156673
37314142
40566792
37603980
38385967

ZELADA, Mariano David

SIMONETTI TELLO, Jazmin

Rios Longobucco, Gerénimo
VARGAS, Silvia Guadalupe

TRANOL, Nela Mailen

TEMIS BARRUTIA, Piuque Malen
RIVAS SAEZ, Danise Jaqueline
AVACA, Paula Agustina

PARADA MONDACA, Gonzalo Leonel
MONTENEGRO LOEWY, Lucia Raquel
MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena
CATTAN, Carola Gisela

BURLANDO, Carolina Maria
LABADIE, Monica Viviana

LIRUSSI, Lara

ROMERO, Andrea Beatriz
MARTINEZ, Karen Soledad
MARTINEZ, Suyai Teresa

AGUIRRE, Lucas gabriel

ZACCARO, Edgardo Nicolas Alberto
BALENZUELA, Alexander Omar
TOLEDO, Florencia

SUAREZ, Sergio Federico

SALTO, Jorge Daniel

ROMERO BARROS, Elizabeth Maria Victoria
SEQUEIRA, Marcelo Ivan
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6.25
6.00
6.00
5.95
5.90
5.90
5.50
5.50
5.45
5.40
5.20
5.20
5.20
4.80
4.75
4.50
4.25
4.16
4.00
4.00
3.25
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

SIR
SIR
SIR
S/IR
S/IR
SIR
SIR
SIR
S/IR
S/IR
S/IR
SIR
SIR
S/IR
S/IR
S/IR
SIR
SIR
SIR
S/IR
S/IR
SIR
SIR
SIR
S/IR
S/IR

8.28
7.63
7.47
7.24
9.16
8.68
8.00
7.00
8.27
9.33
8.88
8.16
7.91
7.65
8.53
7.67
8.48
9.04
8.35
7.91
9.23
8.95
8.23
8.00
1.77
7.24
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SEMINARIO METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 24975945 CATRILEO SALAZAR, Erasmo Carlos D 21.80 8.27
2 28989240 GANQUIN, Angela Paula Cecilia D 20.10 8.57
3 23717181 MILLAN, Maria Laura D 20.00 9.20
4 31125053 SPINACI, Anabella Belén D 20.00 7.89
5 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 19.95 9.00
6 32998939 ELISSETCHE, Maria Florencia D 19.94 0.00
7 31606849 SEGADO, Leandro Hernan D 19.25 9.00
8 26525616 NAVARRETE, Claudia Andrea D 18.50 8.19
9 18711856 SOTZ SANHUEZA, Ana Laura D 18.40 8.13
10 28777022 CASTELLI, Agustina Soledad D 18.00 8.31
11 27797060 ZORI, Lucas Emanuel D 17.16 8.56
12 23834239 PENA, Pablo Marcelo D 17.12 8.48
13 28485890 Contreras, Zulma Yanet D 16.94 8.90
14 29949645 OLIVEIRA, Magdalena D 16.65 8.39
15 33476537 DELGADO, Maria Florencia D 16.45 8.44
16 32770106 LEPEN, Rocio Mariela Carolina D 15.55 8.30
17 26702898 CISTERNA, Yanina Azucena D 14.91 8.00
18 19025837 MOYA RAMOS, Julian D 14.00 8.88
19 34400407 RUIZ BLANCO, Daniela Tamara D 13.75 9.43
20 37070064 GONZALEZ, Dalma Judith D 13.40 7.73
21 35194033 LENDA, Andrea Cecilia D 13.30 8.23
22 33485684 Mancini Guzman, Paula D 13.05 8.78
23 34288074 CORIA, Marianela Sofia D 12.75 7.21
24 37936623 VACA, Natalia Alejandra D 12.50 9.23
25 22618581 RUIZ, Claudio Ricardo D 12.50 9.09
26 29620535 SUAREZ, Jose Lautaro D 12.40 8.79
27 38138519 FRANKOWSKI, Tania Alejandra D 11.90 9.13
28 34866320 TEMIS BARRUTIA, Piuque Malen D 11.90 8.68
29 35312218 MENNA, Andrea Carolina D 11.87 8.23
30 31820112 SAAVEDRA, Maria Paz D 11.00 8.25
31 38737039 PARIS, Florencia Soledad D 10.00 8.80
32 37490015 MEDINA, Martin D 9.90 8.33
33 38082402 PALACIO, Santiago Ismael D 9.50 7.57
34 40749348 NIETO, Maria Delfina D 9.00 8.97
35 39309939 BUIATTI, Julieta Noemi D 9.00 8.14
36 16842854 CASTRO, Claudio Gabriel H 12.05 1.00
37 31796577 FERNANDEZ, Maria Celeste H 11.62 8.45
38 33654299 PENCHULEF HERNANDEZ, Ayelen Maria H 11.60 0.00
Magdalena
39 28989063 ESPINOSA, Maria Carolina H 11.50 8.30
40 30412887 ALARCON, Soledad Yamila H 11.50 7.98
41 30658893 PAOLASSO, Yanina Sofia H 8.68 8.87
42 23518540 COMAN, Mariana Vanesa H 6.20 8.83
43 40960366 YANEZ, Talia Ayelen H 6.00 9.40
44 95555240 PIETRANTONIO MENDOZA, KENAT GIUDITTA H 6.00 1.00
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SEMIOTICA DE LAS ARTES

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 27756029 VALENZUELA, Cintia Alejandra D 20.00 7.54
2 29554033 ALEN, AGUSTINA D 19.72 7.09
3 32334080 PELLEJERO, Pablo Maximiliano D 19.28 9.16
4 33197104 SPOSETTI DOLORES, Dalila D 19.25 8.62
5 32212850 NUNEZ, Laura Alejandra D 18.50 8.46
6 30917440 MEGLIOLI, Martin Horacio D 14.65 7.79
7 41187963 BARREIRO, Maria Sol D 12.75 8.06
8 35747234 ALONSO, Eduardo Daniel D 11.55 9.38
9 24234871 HAMMAR, Carolina Leonor H 15.55 8.59
10 31318466 KEJNER, Julia Elena H 15.00 9.20
11 29939827 BORELLA, MARIA DEL CARMEN H 14.00 8.19
12 24667303 DALESSON, Paula H 13.50 7.63
13 31796577 FERNANDEZ, Maria Celeste H 11.62 8.45
14 25589585 BORDON, Maria Lorena H 11.50 6.85
15 26602431 QUESADA, Marisa Jaquelina H 7.50 8.19
16 28177867 LANUZA, Matias Javier H 7.00 8.24
17 34499804 PRADO, Damian Esteban H 6.74 7.49
18 17676460 JOULIA, Marcela Elisabeth H 6.25 8.55
19 36816849 COUTO, Tomas H 6.00 7.87
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SUJETO DE LA EDUCACION Il

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 23717181 MILLAN, Maria Laura D 20.00 9.20
2 22469037 LOPEZ, Gilda Liliana D 20.00 8.00
3 17506101 NEGRIN, Claudio Ariel D 18.50 8.68
4 26525616 NAVARRETE, Claudia Andrea D 18.50 8.19
5 18711856 SOTZ SANHUEZA, Ana Laura D 18.40 8.13
6 38101698 SARACO, Carolina D 18.00 9.43
7 27797060 ZORI, Lucas Emanuel D 17.16 8.56
8 20043683 IGUACEL, Sonia Cristina D 17.15 8.50
9 23834239 PENA, Pablo Marcelo D 17.12 8.48
10 24765880 VERGARA, Maria de las Mercedes D 16.20 9.16
11 33814169 MONSO, Mauricio D 15.40 8.00
12 34060388 LUJAN, Florencia Agustina D 15.30 8.68
13 36809395 Lopez, Valeria Veronica D 14.95 8.16
14 26702898 CISTERNA, Yanina Azucena D 14.91 8.00
15 28296641 LORENZO, Maria Sabina D 14.50 8.60
16 27108498 COBIAN, Mercedes Soledad D 14.25 9.00
17 30010278 FREDES ALVEZ, Silvio Javier D 14.00 8.65
18 34400407 RUIZ BLANCO, Daniela Tamara D 13.75 9.43
19 37070064 GONZALEZ, Dalma Judith D 13.40 7.73
20 35194033 LENDA, Andrea Cecilia D 13.30 8.23
21 32544750 JURICICH, Joanna Daniela D 13.25 8.84
22 33485684 Mancini Guzman, Paula D 13.05 8.78
23 34288074 CORIA, Marianela Sofia D 12.75 7.21
24 37936623 VACA, Natalia Alejandra D 12.50 9.23
25 22618581 RUIZ, Claudio Ricardo D 12.50 9.09
26 38138519 FRANKOWSKI, Tania Alejandra D 11.90 9.13
27 28093055 VALENZUELA, Carolina Beatriz D 11.25 8.53
28 31820112 SAAVEDRA, Maria Paz D 11.00 8.25
29 32829612 BELEN, Ayelen Luisa Andrea D 9.50 7.84
30 23538977 GAMBERA, Maria Selene D 9.25 7.33
31 40749348 NIETO, Maria Delfina D 9.00 8.97
32 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto H 14.05 8.00
33 30412887 ALARCON, Soledad Yamila H 11.50 7.98
34 30362055 BENCINA, Gabriela Silvana H 11.40 9.73
35 30941837 CABRERA CHRISTIANSEN, Maria de los Angeles H 10.48 8.37
36 30658893 PAOLASSO, Yanina Sofia H 8.68 8.87
37 29953134 JACA CORTEJARENA, Velia Yanina H 8.55 8.02
38 38369341 MORANDI, Camila Belen H 8.48 8.60
39 31060615 BRADACH, Vanina H 7.00 8.53
40 23518540 COMAN, Mariana Vanesa H 6.20 8.83
41 40960366 YANEZ, Talia Ayelen H 6.00 9.40
42 95555240 PIETRANTONIO MENDOZA, KENAT GIUDITTA H 6.00 1.00
43 39681423 VILCAES ANDERSEN, Laura Ayl€n S/C 0.00 0.00
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SUJETOS DE LA EDUCACION I

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 36258038 RUBIO, Maria D 21.00 9.19
2 23717181 MILLAN, Maria Laura D 20.00 9.20
3 22469037 LOPEZ, Gilda Liliana D 20.00 8.00
4 17506101 NEGRIN, Claudio Ariel D 18.50 8.68
5 26525616 NAVARRETE, Claudia Andrea D 18.50 8.19
6 18711856 SOTZ SANHUEZA, Ana Laura D 18.40 8.13
7 38101698 SARACO, Carolina D 18.00 9.43
8 27797060 ZORI, Lucas Emanuel D 17.16 8.56
9 20043683 IGUACEL, Sonia Cristina D 17.15 8.50
10 23834239 PENA, Pablo Marcelo D 17.12 8.48
11 24765880 VERGARA, Maria de las Mercedes D 16.20 9.16
12 33814169 MONSO, Mauricio D 15.40 8.00
13 34060388 LUJAN, Florencia Agustina D 15.30 8.68
14 36809395 Lopez, Valeria Veronica D 14.95 8.16
15 26702898 CISTERNA, Yanina Azucena D 14.91 8.00
16 28296641 LORENZO, Maria Sabina D) 14.50 8.60
17 27108498 COBIAN, Mercedes Soledad D 14.25 9.00
18 30010278 FREDES ALVEZ, Silvio Javier D 14.00 8.65
19 34400407 RUIZ BLANCO, Daniela Tamara D 13.75 9.43
20 37070064 GONZALEZ, Dalma Judith D 13.40 7.73
21 35194033 LENDA, Andrea Cecilia D 13.30 8.23
22 32544750 JURICICH, Joanna Daniela D 13.25 8.84
23 33485684 Mancini Guzman, Paula D 13.05 8.78
24 34288074 CORIA, Marianela Sofia D 12.75 7.21
25 37936623 VACA, Natalia Alejandra D 12.50 9.23
26 22618581 RUIZ, Claudio Ricardo D 12.50 9.09
27 38138519 FRANKOWSKI, Tania Alejandra D 11.90 9.13
28 35312218 MENNA, Andrea Carolina D 11.87 8.23
29 28093055 VALENZUELA, Carolina Beatriz D 11.25 8.53
30 33292434 IRAIRA, Romina Lorena D 11.20 8.25
31 31820112 SAAVEDRA, Maria Paz D 11.00 8.25
32 32829612 BELEN, Ayelen Luisa Andrea D 9.50 7.84
33 39606350 ADRIAN, ana julia D 9.25 9.07
34 23538977 GAMBERA, Maria Selene D 9.25 7.33
35 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto H 14.05 8.00
36 30412887 ALARCON, Soledad Yamila H 11.50 7.98
37 30362055 BENCINA, Gabriela Silvana H 11.40 9.73
38 30941837 CABRERA CHRISTIANSEN, Maria de los Angeles H 10.48 8.37
39 30658893 PAOLASSO, Yanina Sofia H 8.68 8.87
40 38369341 MORANDI, Camila Belen H 8.48 8.60
41 31060615 BRADACH, Vanina H 7.00 8.53
42 23518540 COMAN, Mariana Vanesa H 6.20 8.83
43 40960366 YANEZ, Talia Ayelen H 6.00 9.40
44 95555240 PIETRANTONIO MENDOZA, KENAT GIUDITTA H 6.00 1.00
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TALLER DE LECTURA Y ESCRITURA DE TEXTOS ACADEMICOS

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 33384453 MOSCOSO, Marcia D 20.00 9.00
2 27756029 VALENZUELA, Cintia Alejandra D 20.00 7.54
3 29554033 ALEN, AGUSTINA D 19.72 7.09
4 32334080 PELLEJERO, Pablo Maximiliano D 19.28 9.16
5 33197104 SPOSETTI DOLORES, Dalila D 19.25 8.62
6 32212850 NUNEZ, Laura Alejandra D 18.50 8.46
7 30500125 LOMBI, Betiana Elisabet D 17.60 8.54
8 26825981 GIRARDIN, Carolina D 17.20 8.25
9 34421894 RIBEIRO, Maria Florencia D 17.15 7.41
10 23834239 PENA, Pablo Marcelo D 17.12 8.48
11 33952242 GALARDI, Sabrina Betsy D 17.06 8.62
12 27244741 MACCHI, Luisina D 17.00 9.54
13 20628332 CHARLES MENGEON, lleana Rosa D 17.00 9.04
14 27814435 SEVEY, Yanina Claudia D 17.00 8.41
15 25196062 MELLA, Pedro Marcelo D 17.00 8.35
16 32119476 VAZQUEZ, Gabriela Luciana D) 17.00 8.12
17 31456791 SIEDLECKI, Maria Victoria D 16.60 8.37
18 26144566 VEGA, Vanesa Viviana D 16.18 0.00
19 37781466 CABRERA, Martina Mailen D 15.50 8.71
20 17743666 VEGA, Estela Ramona D 15.50 8.13
21 36040089 ROSALES, Maria Luz D 15.00 9.33
22 34295914 Flores, Maria Eugenia D 15.00 8.29
23 24558307 GUITIAN, Eduardo Salvador D 14.90 7.14
24 31969641 RUSSO, CLAUDIO FABRICIO D 14.86 8.00
25 30917440 MEGLIOLI, Martin Horacio D 14.65 7.79
26 37757563 GARCIA FLEISS, Maria Leonor D 14.55 8.70
27 23011020 LEDESMA, Rafael Omar D 14.00 7.93
28 31950479 ANDRES, Nadina D 14.00 7.71
29 34630230 LOPEZ, Gimena Malen D 13.50 7.50
30 32971114 ARRIOLA, Michel Fabian D 13.50 7.45
31 40586445 NUNEZ, Laila Claribel D 13.35 8.20
32 32588150 PEREYRA, Maria Gabriela D 13.00 8.00
33 29779777 ACEVEDO, Monica Rosana D 12.80 7.29
34 41187963 BARREIRO, Maria Sol D 12.75 8.06
35 37607064 AZAR QUIBAR, Mercedes D 12.50 9.14
36 36320388 PEREZ SANCHEZ, lleana Mariel D 12.50 8.62
37 36800122 OTAROLA, Romina Ailen D 12.50 7.17
38 39133083 FLORES, Elias Javier D 12.50 7.00
39 35311787 RORAI, Flavia Andrea D 12.45 7.83
40 26132366 RIOS, Adriana del Carmen D 12.40 8.05
41 31316660 MOLINA CONCHA, Tania Valeria D 12.30 7.25
42 34974502 AVILA, Andrea Leonela D 12.20 9.18
43 39885267 SIMONETTI TELLO, Jazmin D 12.00 7.63
44 40033963 GALLEGO, Adriana Mariel D 11.60 9.12
45 34512029 GONZALEZ NOVITA, Roc€o Ail€n D 11.60 9.00
46 39751996 BENITEZ, Karen Melina D 11.55 8.12
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

38538505
31820112
40369642
33102814
37122695
37757776
38093744
27934493
24234871
31318466
26525616
29939827
24667303
29591090
25589585
28412218
37936623
35312218
34499804
35275915
17676460
40749348
36816849

GONZALEZ, Leandro Andres
SAAVEDRA, Maria Paz
COSTALLAT ALVAREZ, Aymara Luz
NAVARRO, Carla Analia
SORDELLO, Alicia Carla
WILHELM, Manuela

LOPEZ GONZALEZ, Maria Jose
RUIZ Y BLANCO, Luciana Eugenia
HAMMAR, Carolina Leonor
KEJNER, Julia Elena
NAVARRETE, Claudia Andrea
BORELLA, MARIA DEL CARMEN
DALESSON, Paula
CHOMNALEZ, Valeria
BORDON, Maria Lorena
TORRES, Emilce Angela

VACA, Natalia Alejandra
MENNA, Andrea Carolina
PRADO, Damian Esteban

DAL PIVA, Cristian Dario
JOULIA, Marcela Elisabeth
NIETO, Maria Delfina

COUTO, Tomas

I I T T T I T T T T T T T T ITOQOUOUOOUOOOOUOO

11.15
11.00
10.65
10.50
10.31
9.50
9.05
12.50
15.55
15.00
14.50
14.00
13.50
13.40
11.50
9.84
9.50
8.87
6.74
6.65
6.25
6.00
6.00

SIR

8.71
8.25
9.14
9.03
9.04
8.10
8.21
8.00
8.59
9.20
8.19
8.19
7.63
8.57
6.85
7.65
9.23
8.23
7.49
8.55
8.55
8.97
7.87
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CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

TANGO |
| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 29386595 CARDENAS, Paola Andrea H 14.00 8.34
2 30854337 FERRADA, Maria Daniela H 10.55 9.30
3 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia H 10.15 8.53
4 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad H 9.50 9.34
5 37173423 MARIN, Gabriela H 9.00 8.65
6 38430051 TILLERIA, Celeste Araceli H 8.50 7.77
7 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena H 8.20 8.88
8 34067758 NIETO, Maria Celia H 7.50 9.39
9 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel H 7.00 8.35
10 35864324 VILCHE, Rosmeri del Carmen H 6.20 8.93
11 38810734 ALVAREZ, Julieta Zoé S 3.80 8.65
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delaProvincia
delNeuquén

CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

TANGO 1l
| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 29386595 CARDENAS, Paola Andrea H 14.00 8.34
2 30854337 FERRADA, Maria Daniela H 10.55 9.30
3 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia H 10.15 8.53
4 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad H 9.50 9.34
5 38430051 TILLERIA, Celeste Araceli H 8.50 7.77
6 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena H 8.20 8.88
7 34067758 NIETO, Maria Celia H 7.50 9.39
8 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel H 7.00 8.35
9 38810734 ALVAREZ, Julieta Zoé S 3.80 8.65



Gobierno
delaProvincia
delNeuquén

CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

TANGO Il
| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 29386595 CARDENAS, Paola Andrea H 14.00 8.34
2 30854337 FERRADA, Maria Daniela H 10.55 9.30
3 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia H 10.15 8.53
4 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad H 9.50 9.34
5 38430051 TILLERIA, Celeste Araceli H 8.50 7.77
6 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena H 8.20 8.88
7 34067758 NIETO, Maria Celia H 7.50 9.39
8 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel H 7.00 8.35
9 38810734 ALVAREZ, Julieta Zoé S 3.80 8.65



Gobierno
delaProvincia
delNeuquén

CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

TEORIA DEL FOLKLORE E IDENTIDAD CULTURAL I

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila D 19.15 8.50
2 29386595 CARDENAS, Paola Andrea D 19.00 8.39
3 34405836 AGUIRRE, Liza Maribel D 14.90 9.42
4 30854337 FERRADA, Maria Daniela D 13.55 9.30
5 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia D 13.15 8.53
6 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad D 12.50 9.34
7 25334357 DIEZ, Cecilia Edith D 12.50 7.72
8 36638683 FIGUEROA, Braulio Antonio eduardo D 12.00 8.04
9 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena D 11.20 8.88
10 34067758 NIETO, Maria Celia D 10.50 9.39
11 37973247 NUNEZ, Ayelen ltati D 10.20 8.36
12 32770346 MARTINEZ, Suyai Teresa D 10.16 9.04
13 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel D 10.00 8.35
14 17868834 DIAZ, Graciela Noemi D 9.40 8.63
15 35864324 VILCHE, Rosmeri del Carmen D 9.20 8.93
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CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

TEORIA DEL FOLKLORE E IDENTIDAD CULTURAL II

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila D 19.15 8.50
2 29386595 CARDENAS, Paola Andrea D 19.00 8.39
3 34405836 AGUIRRE, Liza Maribel D 14.90 9.42
4 30854337 FERRADA, Maria Daniela D 13.55 9.30
5 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia D 13.15 8.53
6 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad D 12.50 9.34
7 25334357 DIEZ, Cecilia Edith D 12.50 7.72
8 36638683 FIGUEROA, Braulio Antonio eduardo D 12.00 8.04
9 38430051 TILLERIA, Celeste Araceli D 11.50 7.77
10 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena D 11.20 8.88
11 34067758 NIETO, Maria Celia D 10.50 9.39
12 37973247 NUNEZ, Ayelen Itati D 10.20 8.36
13 32770346 MARTINEZ, Suyai Teresa D 10.16 9.04
14 17868834 DIAZ, Graciela Noemi D 9.40 8.63
15 35864324 VILCHE, Rosmeri del Carmen D 9.20 8.93
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CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

ZAPATEO MALAMBO IlI

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila D 19.15 8.50
2 29386595 CARDENAS, Paola Andrea D 19.00 8.39
3 30854337 FERRADA, Maria Daniela D 13.55 9.30
4 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia D 13.15 8.53
5 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad D 12.50 9.34
6 36638683 FIGUEROA, Braulio Antonio eduardo D 12.00 8.04
7 38430051 TILLERIA, Celeste Araceli D 11.50 7.77
8 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena D 11.20 8.88
9 34067758 NIETO, Maria Celia D 10.50 9.39
10 37973247 NUNEZ, Ayelen ltati D 10.20 8.36
11 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel D 10.00 8.35
12 37173423 MARIN, Gabriela H 9.00 8.65
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delaProvincia
delNeuquén

CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

ZAPATEO Y MALAMBO |

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila D 19.15 8.50
2 29386595 CARDENAS, Paola Andrea D 19.00 8.39
3 30854337 FERRADA, Maria Daniela D 13.55 9.30
4 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia D 13.15 8.53
5 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad D 12.50 9.34
6 36638683 FIGUEROA, Braulio Antonio eduardo D 12.00 8.04
7 38430051 TILLERIA, Celeste Araceli D 11.50 7.77
8 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena D 11.20 8.88
9 34067758 NIETO, Maria Celia D 10.50 9.39
10 37973247 NUNEZ, Ayelen ltati D 10.20 8.36
11 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel D 10.00 8.35
12 35864324 VILCHE, Rosmeri del Carmen D 9.20 8.93
13 37173423 MARIN, Gabriela H 9.00 8.65
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CPE Provincia del

Educacion de Eaueacon neuousn

611 PROF. DANZAS FOLKLORICAS

ZAPATEO Y MALAMBO II

| ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CARACTER PUNTAJE CONDICION PROMEDIO|
1 24413293 BORDON RAMIREZ, Cristina Karina Yamila D 19.15 8.50
2 29386595 CARDENAS, Paola Andrea D 19.00 8.39
3 30854337 FERRADA, Maria Daniela D 13.55 9.30
4 39782450 BARROSO CLARK, Tatiana Florencia D 13.15 8.53
5 27691700 TRONCOSO GARCIA, Soledad D 12.50 9.34
6 36638683 FIGUEROA, Braulio Antonio eduardo D 12.00 8.04
7 38430051 TILLERIA, Celeste Araceli D 11.50 7.77
8 36998097 MENDEZ MARRAS, Araceli Macarena D 11.20 8.88
9 34067758 NIETO, Maria Celia D 10.50 9.39
10 37973247 NUNEZ, Ayelen ltati D 10.20 8.36
11 29310527 AGUIRRE, Lucas gabriel D 10.00 8.35
12 35864324 VILCHE, Rosmeri del Carmen D 9.20 8.93
13 37173423 MARIN, Gabriela H 9.00 8.65
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